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Läbi kukkuma on toime moraalne vale, paha. Pühendumine moraalne vale on solvav 1GOD . Moral Läbi kukkuma on toime moraalne vale, paha. Pühendumine moraalne vale on solvav 1GOD . Moral Läbi kukkuma on toime moraalne vale, paha. Pühendumine moraalne vale on solvav 1GOD . Moral Läbi kukkuma on toime moraalne vale, paha. Pühendumine moraalne vale on solvav 1GOD . Moral Läbi kukkuma on toime moraalne vale, paha. Pühendumine moraalne vale on solvav 1GOD . Moral 

valest muundatakse Crime. See võimaldab seadusandjad kehtestada asjakohaseid seadusi. Moral valest muundatakse Crime. See võimaldab seadusandjad kehtestada asjakohaseid seadusi. Moral 

ülekohtu nüüd kuritegude tuleb rekonstrueeritakse ühiskonna toimimiseks.

Läbi kukkuma laseb mööda kogukonna, perekonna, sõprade ja ise.Läbi kukkuma laseb mööda kogukonna, perekonna, sõprade ja ise.

Ebaõnnestumised vastutavaks Life & Afterlife. On 7 puudused: Ebaõnnestumised vastutavaks Life & Afterlife. On 7 puudused: 

puudused solvang 1GODpuudused solvang 1GODpuudused solvang 1GOD

Sõltuvuse antropofaagia 

Envy vande riisuda Isekas ( Kett Envy vande riisuda Isekas ( Kett Envy vande riisuda Isekas ( Kett 

Kurjuse )Kurjuse )

vandalism

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

puudused ( paha ) - Palvepuudused ( paha ) - Palvepuudused ( paha ) - Palvepuudused ( paha ) - Palvepuudused ( paha ) - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi resisting puudused taotlused hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi resisting puudused taotlused hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi resisting puudused taotlused 

aidata karistada Kurja

Taotlused karistada kurja nüüd ja hauataguses elus Las hea 

areneda ja Evil Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonnaareneda ja Evil Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonnaareneda ja Evil Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonnaareneda ja Evil Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!



1FAITH seadus-andja Manifest

2 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Vastasel 1: Sõltuvused korduv kompulsiivne käitumine ...Vastasel 1: Sõltuvused korduv kompulsiivne käitumine ...Vastasel 1: Sõltuvused korduv kompulsiivne käitumine ...

Sõltuvuse korduva kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased Sõltuvuse korduva kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased 

reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö 

semud ja kogukonnas.

Sõltuvused, mis on 

puudused:

(Moraalselt 

lubamatu)

Adrenaline söömine (Üle) shopping AlkoholAdrenaline söömine (Üle) shopping AlkoholAdrenaline söömine (Üle) shopping Alkohol

hasartmäng suitsetamine

narkootikumide Pornograafia Uus-tehnoloogia

sõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrksõltlased (Rämpstoidulisi) on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk

(Haletsusväärne) ! Nad on vastutavad iga kord.(Haletsusväärne) ! Nad on vastutavad iga kord.(Haletsusväärne) ! Nad on vastutavad iga kord.

Sõltlased on luululised! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida Sõltlased on luululised! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida 

ise ja kellel oma elu koos.

Reaalselt sõltuvused piirata sõltlased individuaalsust ja vabadust, kui need muutuvad 

rohkem piiratud nende käitumisest. Nad muutuvad kasutuks. Nad muutuvad suurem rohkem piiratud nende käitumisest. Nad muutuvad kasutuks. Nad muutuvad suurem 

koormus perekonna, sõprade ja kogukonnaga. Event-järguliselt kogukonnas on võtta üle 

töötab oma elu.

Sõltlaste ebaseaduslike sõltuvused nautida 

saladuslik milline nende harjumus! Ebaseaduslik saladuslik milline nende harjumus! Ebaseaduslik 

sõltuvused kaasa vangistuse ja kaotus 

eneseaustusest. Nautivaid võtab üle töötab eneseaustusest. Nautivaid võtab üle töötab 

oma elu.

Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne) !

Kui inimesed on sõltuvuses nende nautimine muutub tihti keskendunud läbiviimisel 

harjumus ja leevendav taganeda. Selle asemel, et kõiki kogemusi, mis moodustavad harjumus ja leevendav taganeda. Selle asemel, et kõiki kogemusi, mis moodustavad 

nende täieliku potentsiaali õnne mitte-sõltuvus. Tsiviilhagi kohustus, mitteaktiivne nende täieliku potentsiaali õnne mitte-sõltuvus. Tsiviilhagi kohustus, mitteaktiivne 

trümmi addics aru.

Sõltuvuses muutunud ohuks ise ja kogukonna . Nad muutuvad luululised, ebamoraalne, Sõltuvuses muutunud ohuks ise ja kogukonna . Nad muutuvad luululised, ebamoraalne, Sõltuvuses muutunud ohuks ise ja kogukonna . Nad muutuvad luululised, ebamoraalne, 

ebaaus, petised, isekas, hoolimatu ja antisotsiaalsele. Tsiviilhagi kohustus, mitteaktiivne ebaaus, petised, isekas, hoolimatu ja antisotsiaalsele. Tsiviilhagi kohustus, mitteaktiivne 

raporti addics.

Sõltlased vajavad psühhiaatrilist abi ja abi tugirühmad. Retsidiveerumise sõltlased on Sõltlased vajavad psühhiaatrilist abi ja abi tugirühmad. Retsidiveerumise sõltlased on 

karantiinis, et kaitsta ühenduse eriti noortele.
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

SÕLTUVUS - Palve SÕLTUVUS - Palve Sõltuvuse päeva 12.2.7.Sõltuvuse päeva 12.2.7.

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane 

Abi Inimkond sisaldavad sõltuvused eest karistamist 

sõltuvused pakkujad elus ja Afterlife Olgu see kogukond on 

narkomaania tasuta austuseks 1GOD & Hea inimkonnanarkomaania tasuta austuseks 1GOD & Hea inimkonnanarkomaania tasuta austuseks 1GOD & Hea inimkonnanarkomaania tasuta austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse Addiction päev!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Adrenaline sõltuvusAdrenaline sõltuvus

adrenaliin, on hormoon, mis toimib neurotransmitteri. See on peamine põhjus stress adrenaliin, on hormoon, mis toimib neurotransmitteri. See on peamine põhjus stress adrenaliin, on hormoon, mis toimib neurotransmitteri. See on peamine põhjus stress 

reaktsioon ohtu füüsilise terviklikkuse keha. Keha töötab hädaabireserve.reaktsioon ohtu füüsilise terviklikkuse keha. Keha töötab hädaabireserve.

Liigne osalemine aeroobika, auto-racing, sörkimine, langevarjuhüpped, ... 

Participient saada sõltuvuses adrenaliin kiirustada seda tegevust.

Need sõltlased masenduma kui nad ei saa oma "Rush".

Kui Adrenalin vabaneb vereringesse see toimib, et suurendada südame-määra ja 

vererõhku, laiendab õpilaste, tõstab veresuhkru taset ja suunab verevoolu naha ja 

sisemise organid. Inimesed, kes on pidevalt vihane, süütunnet või murettekitav sisemise organid. Inimesed, kes on pidevalt vihane, süütunnet või murettekitav 

äratada oma adrenaliini hormooni kuigi nad võivad istuda ümber midagi muud. Angry, äratada oma adrenaliini hormooni kuigi nad võivad istuda ümber midagi muud. Angry, 

mures, mediteerida. 

Vajadus kiirus on adrenaliin viletsust. Iga võidusõidu annab adrenVajadus kiirus on adrenaliin viletsust. Iga võidusõidu annab adren

-Aline kiirustada. Winning annab isegi suurem kiirustada. Inimese keha ei olnud Aline kiirustada. Winning annab isegi suurem kiirustada. Inimese keha ei olnud Aline kiirustada. Winning annab isegi suurem kiirustada. Inimese keha ei olnud 

mõeldud kiiruse. Nende ole vaja kiirust. Võitnud on isekas.
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Võitjad kiirustada viib tahavad rohkem. 

Kaotanud Leeds ärevus. See ärevus viib meeleheite. Soovivad Kaotanud Leeds ärevus. See ärevus viib meeleheite. Soovivad 

võita iga hinna

(Petmine, mõnuainete, tappa võita, ...) .(Petmine, mõnuainete, tappa võita, ...) .

Antisotsiaalne käitumine annab adrenaliini. Mida rohkem Antisotsiaalne käitumine annab adrenaliini. Mida rohkem 

ebameeldiv, vägivallategude suurem kiirustada. Küsige ükskõik punk 

tee-terrorist (Läbipõlemine, wheelies, äralõikamise surudes tee, tee-terrorist (Läbipõlemine, wheelies, äralõikamise surudes tee, 

tailgating, valjud, ..) , jõugutailgating, valjud, ..) , jõugu

liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne liige (Kiusamine, vandaal -ism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm) . Antisotsiaalne 

käitumine on oht ühendusele ja on procecuted PRL / R1-7 Tsiviilhagi kohustus teatada, käitumine on oht ühendusele ja on procecuted PRL / R1-7 Tsiviilhagi kohustus teatada, käitumine on oht ühendusele ja on procecuted PRL / R1-7 Tsiviilhagi kohustus teatada, käitumine on oht ühendusele ja on procecuted PRL / R1-7 Tsiviilhagi kohustus teatada, käitumine on oht ühendusele ja on procecuted PRL / R1-7 Tsiviilhagi kohustus teatada, 

tee-raev, ohtlikud sõidu, õnnetused, mis tahes muus vormis kiusamise, vandalism ja 

vägivald.

ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking, ..) anda adrenaliini.ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking, ..) anda adrenaliini.ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking, ..) anda adrenaliini.

Inimesed, kes muidu ei saa võitjad kiirustada teha ohtlike aktiveerivate vities. Need 

tegevused julgustavad copycats kes saavad vigastada, tappa, ohustades teised. ohtlikud tegevused julgustavad copycats kes saavad vigastada, tappa, ohustades teised. ohtlikud 

tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise tegevused (Da) lõpp, PRL/ R2 . Da Inimesed peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise 

kuludeta.

Olles adrenaliini junkie on haigus. Abi otsima! KOHE!Olles adrenaliini junkie on haigus. Abi otsima! KOHE!Olles adrenaliini junkie on haigus. Abi otsima! KOHE!

alkohol sõltuvusalkohol sõltuvus

Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) Alkoholi läbi juua ja toitu. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus ') . purjusolek (Alkoholism) 

on peamine põhjus Õnnetused, kallaletungide Rapsi-, Vandalism. Joodikutele on on peamine põhjus Õnnetused, kallaletungide Rapsi-, Vandalism. Joodikutele on 

koormaks, ebamugavustunnet ja oht ühendusele, süüdistus neile.

Alkoholism on vastupandamatu vajadus alkoholi tarvitada.

Nagu kõik sõltlased, Alkohoolikud panna oma isekas vajadustele 

eespool, et teiste ja kogukonnas. Alkohoolikud anud, laenata ja 

varastada juua saada! Alkohoolikud vaja ravi. Ravi koosneb kuivamist! varastada juua saada! Alkohoolikud vaja ravi. Ravi koosneb kuivamist! 

Ravi ei ravi. Alkohoolikud varsti on tagasi on joodikutele!
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Parim abi Alkohoolikud on lõpetada alkoholi kättesaadavust. 

Tootmise, turustamise ja levitamise Alkohol, lõpeb!

Nulltolerantsi alkoholi !!!

kristlus on peamine põhjus levib A lcoholism.kristlus on peamine põhjus levib A lcoholism.kristlus on peamine põhjus levib A lcoholism.kristlus on peamine põhjus levib A lcoholism.

Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased juua alkoholi (punane vein) . Kristlased 

juua alkoholi jumalateenistustel kogunemised ja mitte religioossete kogunemised.

Christian HE & SHE juua alkoholi enne paaritumist. Christian 

SHE pidev alkoholi tarbimine raseduse ajal ja rinnaga toitmise 

ajal. Christian vanemad oma lastele annavad juua alkoholi. 

Christian vanemad on halb vanemad!

Noor Christian olles võõrutuse alkoholi. At jama kirikus näeb, 

Priest, vanemad, naabrid, sõbrad, teised kõik jook (Kaanima) Alkohol. Priest, vanemad, naabrid, sõbrad, teised kõik jook (Kaanima) Alkohol. Priest, vanemad, naabrid, sõbrad, teised kõik jook (Kaanima) Alkohol. 

Noor Christian näeb vanemad joovad alkoholi kodus, 

funktsioone täitmiseks ja leisuretime. Noor Christian (TA TA)funktsioone täitmiseks ja leisuretime. Noor Christian (TA TA)funktsioone täitmiseks ja leisuretime. Noor Christian (TA TA)

Kui suhtlus nende vanuserühma nägu vastastikuste rõhul 

bingedrink vastuvõetav. Young Christian HE saada noorte SHE 

purjus paaritada või vägistamine.

Nii muutub "Trash". Häbi, Shun, Trash! Nii muutub "Trash". Häbi, Shun, Trash! 

Christian-mungad ei suutnud leida vaimne inspiratsioon läbi 

palvetab ja pühakirjade lugemine pöördus Alkohol vaimne 

inspiratsioon. Ei ole rahul, mungad toodetud oma alkoholi. Tootmine inspiratsioon. Ei ole rahul, mungad toodetud oma alkoholi. Tootmine inspiratsioon. Ei ole rahul, mungad toodetud oma alkoholi. Tootmine 

ja alkoholi tarbimine hoida mungad pidevas Viinanhorteessa. 

Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .

Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis alkohol) Õpetajad Social Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis alkohol) Õpetajad Social Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis alkohol) Õpetajad Social Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis alkohol) Õpetajad Social 

Club on ka baar. Administration on veiniClub on ka baar. Administration on veini

(Odavad) jaoks jama ja rahakogumine.(Odavad) jaoks jama ja rahakogumine.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/My Web Sites/message/questionnotes.htmʦ  
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Igal reedel ja laupäev purjus kristlased Bash, vägistamine ja tapmine. Pühapäeval Igal reedel ja laupäev purjus kristlased Bash, vägistamine ja tapmine. Pühapäeval 

tunnistavad nad saada andeks. Pärast nad lähevad segi juua

(Alkohoolsed) . Pärast kiriku nad lähevad ohjeldamatu juua koos sõpradega, perega.(Alkohoolsed) . Pärast kiriku nad lähevad ohjeldamatu juua koos sõpradega, perega.

Ohjeldamatu-juua kristlased on peamine põhjus "Domestic-Vägivald".

1GOD on jahmunud, ei andesta ja vastutusele, seega ei Inimkond. Iga purjus on 1GOD on jahmunud, ei andesta ja vastutusele, seega ei Inimkond. Iga purjus on 

vastutusele.

Kristlus, sest see julgustab alkoholi tarbimine ei ole aktsepteeritav usutunnistuse või 

kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist tarbivad alkoholi. 1GOD on kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist tarbivad alkoholi. 1GOD on kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist tarbivad alkoholi. 1GOD on kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist tarbivad alkoholi. 1GOD on kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist tarbivad alkoholi. 1GOD on 

pettunud

(Esspecially Christian vanemad) Christian alkoholisõltuvus.(Esspecially Christian vanemad) Christian alkoholisõltuvus.

Ütle EI Kristlus !!! Ütle EI Alkohol !!!

PEAB TEGEMA :

Ta ei ole sobituma purjus HE. Ta ei ole sobituma purjus SHETa ei ole sobituma purjus HE. Ta ei ole sobituma purjus SHE

. SHE joomine raseduse ajal pannakse alusel kodu vahistamist. SHE drin- kuningas 

imetamise ajal alla panna kodus vahistamist. Iga kogukond on hoolsuskohustust iga 

sündimata, vastsündinud. Alkohoolsed SHE ei sobi olla lapsevanem. Kasuvanemad tõsta sündimata, vastsündinud. Alkohoolsed SHE ei sobi olla lapsevanem. Kasuvanemad tõsta 

Alkohoolsed ta last.

Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga 

kogukond on hoolsuskohustust iga ala- vanuse lapse. Alkohoolsed Vanemad kogukond on hoolsuskohustust iga ala- vanuse lapse. Alkohoolsed Vanemad 

Püha-abielu Leping tühistatakse nende alaealised lapsed on tõstatatud kasuvanemad.

Haridus-vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus-vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus-vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus-vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes 

toovad, tarbivad alkoholi eemaldatakse & keelatud koolid. Christian toovad, tarbivad alkoholi eemaldatakse & keelatud koolid. Christian 

Education-rajatised on üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian Education-rajatised on üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian Education-rajatised on üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian 

Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) eemaldatakse ja keelatud Education. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) eemaldatakse ja keelatud Education. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) eemaldatakse ja keelatud Education. 

Nende kooli baarid lammutati nende Alkohol on hävitatud!

iga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesiiga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesiiga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesi

. Alkohol kogukond oht vajab sisaldavad & likvideerida, cating. Iga 

Shire on keelata Alkohol ja keelu jõustamise.

Provintsi keelab tootmise ja jaotamise Alkohol .Provintsi keelab tootmise ja jaotamise Alkohol .

Ebaseaduslik tootmine ja jaotus Alkohol süüdistus: PRL R6 Olemasolevad tootmise / Ebaseaduslik tootmine ja jaotus Alkohol süüdistus: PRL R6 Olemasolevad tootmise / Ebaseaduslik tootmine ja jaotus Alkohol süüdistus: PRL R6 Olemasolevad tootmise / Ebaseaduslik tootmine ja jaotus Alkohol süüdistus: PRL R6 Olemasolevad tootmise / 

turustamise Alkoholi on peatatud ja sulgeda. Hüvitist ei antud. Alkohol on hävitatud.turustamise Alkoholi on peatatud ja sulgeda. Hüvitist ei antud. Alkohol on hävitatud.
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Keeldu kristlike kirikute, kultused heategevus staatus ja maksuvabastus. Tee on purjus 

Kuritegevus, PRL -R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL -R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL -R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL -R2 Nr kautsjoni joodikutele.

Iga Kuriteoliik olles purjus paarismängus (X2) Taastusravi.Iga Kuriteoliik olles purjus paarismängus (X2) Taastusravi.Iga Kuriteoliik olles purjus paarismängus (X2) Taastusravi.

Filtreeritud vesi hea 

tervise !!!

narkootikumide sõltuvusnarkootikumide sõltuvus

On üldteada, et meelemürgid

(Narkootikumid) on halb inimese keha. Kuid 99% Drug- Junkies võtta (Narkootikumid) on halb inimese keha. Kuid 99% Drug- Junkies võtta (Narkootikumid) on halb inimese keha. Kuid 99% Drug- Junkies võtta 

ravimeid valik. Nad on kas extraordi- nary loll või lihtsalt 

anti-kogukonna saast. Ei tunne kaastunnet Drug-Junkies nende anti-kogukonna saast. Ei tunne kaastunnet Drug-Junkies nende 

probleem on ise tekitatud. 

Cage ohtudest kogukonna PRL / R4 . ManuCage ohtudest kogukonna PRL / R4 . ManuCage ohtudest kogukonna PRL / R4 . ManuCage ohtudest kogukonna PRL / R4 . ManuCage ohtudest kogukonna PRL / R4 . ManuCage ohtudest kogukonna PRL / R4 . Manu

- tootjate, turustajate & pakkujate meelemürgid, ebaseaduslik või 

legaliseeritud, on kongides, PRL / R7legaliseeritud, on kongides, PRL / R7legaliseeritud, on kongides, PRL / R7legaliseeritud, on kongides, PRL / R7

Legaliseerimist meelemürgid on kriminaal-, halb seadus, 

mis tuleb tühistada. 

Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles vaheldu- se aine (S) kolmekordistub (X3) Taastusravi. Olles 

mõjul Alkohol ja meelemürgid Taastusravi suureneb kordaja 5 (X5) .mõjul Alkohol ja meelemürgid Taastusravi suureneb kordaja 5 (X5) .mõjul Alkohol ja meelemürgid Taastusravi suureneb kordaja 5 (X5) .
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Nulltolerantsi

Meelemürgid

söömine ( üle) sõltuvussöömine ( üle) sõltuvussöömine ( üle) sõltuvussöömine ( üle) sõltuvus

Söömine on oluline me ei saa elada ilma selleta. Söömine on paratamatus, üle- söömine Söömine on oluline me ei saa elada ilma selleta. Söömine on paratamatus, üle- söömine 

on sõltuvus. liigsööjad (Blubber-People) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, on sõltuvus. liigsööjad (Blubber-People) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, on sõltuvus. liigsööjad (Blubber-People) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, on sõltuvus. liigsööjad (Blubber-People) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, 

rehvi rohkem lihtne, raske leida käik, mis sobib, leida toolid ebamugav tihe, hädas 

sidumine kingapaelu, on ummistunud arterite, kõrge vererõhk, saada diabeet, lühendab 

eluiga, tõenäoline on rasvunud laste .

Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb 

inimese rohkem unine

, rehvi lihtne, rohkem lõõtsutama, on rohkem sickies, koormata enda, tema pere, 

sõbrad, töö semud ja kogukonnas. Ülekaalulisus ei ole vastuvõetav. Ühendus on sõbrad, töö semud ja kogukonnas. Ülekaalulisus ei ole vastuvõetav. Ühendus on 

amoraalne ja kodanikukohus aidata.

Peatus on blubbery. End võttes alkohoo- hol ja kasutades Peatus on blubbery. End võttes alkohoo- hol ja kasutades 

kunstlikke magusaineid toidu või jookidega. Järsult kunstlikke magusaineid toidu või jookidega. Järsult 

vähendada, kasutades looduslikke magusaineid ja 

vähendada naatriumi tarbimist, kasutada ainult jodeerida 

soola. Lõpeta söömine valmistatud toitu. ei ole

rohkem kui 100g liha päevas, mis sisaldab deli.

Pidulik, Feast, Smörgåsbord, pika sööki tüüpi toitumise on välja. Üle Pidulik, Feast, Smörgåsbord, pika sööki tüüpi toitumise on välja. Üle 

söömine on läbi. Alkoholi tarbivaid söömine on läbi. Desert d on välja. Söömine söömine on läbi. Alkoholi tarbivaid söömine on läbi. Desert d on välja. Söömine 

väike osa tema on. Joogivett sööki tema on.

Järgige Halduri-eestkostja "igapäevaellu. Vähendada sa sööd iga sööki. Joo Järgige Halduri-eestkostja "igapäevaellu. Vähendada sa sööd iga sööki. Joo 

magustamata joogid. Vältida fissy juua. Kas päev päeva ja öö harjutusi. Jälgige magustamata joogid. Vältida fissy juua. Kas päev päeva ja öö harjutusi. Jälgige 

"öö-Lõpukella". Palvetama:"öö-Lõpukella". Palvetama:
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

traan - Palve traan - Palve Hea tervise päev 12.1.7

kallis 1GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja 

toidu Aita mind ei Süüa liiga ja saada blubbery

Püüan olla väärib väikeste portsjonitena toitu iga päev tohin pääsenud piinav 

tervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonnatervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonnatervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonna

Blubber inimesed kasutavad seda palve enne iga feed! 

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Nulltolerantsi Blubber

hasartmäng sõltuvushasartmäng sõltuvus

Hasartmängud kasutab inimese nõrkus ja pettuse tuua viletsust ja vaesust üksikisikute, 

perekondade ja kogukonnas. Hasartmängude promootorid elatuma meeleheitel. Hasartmängud perekondade ja kogukonnas. Hasartmängude promootorid elatuma meeleheitel. Hasartmängud 

envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes envolves panustamise (Midagi) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , spekuleerides (Lootes 

vara väärtuse kasv)

maandamise (Kindlustus, futuurid, optsioonid, ..) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, maandamise (Kindlustus, futuurid, optsioonid, ..) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, maandamise (Kindlustus, futuurid, optsioonid, ..) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, maandamise (Kindlustus, futuurid, optsioonid, ..) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, 

loll üksikisiku ärateenituna teenimata rikkuse. Nad ei ole. Hoidke neid vastutavaks.

Reality meelelahutus osalejad on kõige piinlik 

mängurid. Nad käituvad vastik, reetma, petta, mängurid. Nad käituvad vastik, reetma, petta, 

alandada ise ja teised, vale, hasartmängud, et nad 

võidavad. Võitjad lahti võit 100% maks võidud. võidavad. Võitjad lahti võit 100% maks võidud. 

Kapitalitulu maksustatakse kaugusel. Shun mängijad.

Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude prov- iders, PRL / R7 . hasartmängud 

kohtades (Pilet-poed, Future-vahetus ", Kasiinod" Reality meelelahutus, Stock-vahetused) on kohtades (Pilet-poed, Future-vahetus ", Kasiinod" Reality meelelahutus, Stock-vahetused) on kohtades (Pilet-poed, Future-vahetus ", Kasiinod" Reality meelelahutus, Stock-vahetused) on 

suletud. Konfiskeeritud Cate kogu kasumi ja varade hasartmängude pakkujad ja 

professionaalne gamb-
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seid (Rahaliste vahendite haldaja, maa-spekulandid, aktsiatega kauplejad, futuuride-ettevõtjad,seid (Rahaliste vahendite haldaja, maa-spekulandid, aktsiatega kauplejad, futuuride-ettevõtjad,

..) . Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) . Individuls ", et võita (Incl- udes Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) . Individuls ", et võita (Incl- udes Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) . Individuls ", et võita (Incl- udes Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) . Individuls ", et võita (Incl- udes Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) . Individuls ", et võita (Incl- udes 

reaalsus meelelahutus võitjad) Lahtised 100% maks võidud.reaalsus meelelahutus võitjad) Lahtised 100% maks võidud.

Mängurid on loll, eksitada, isekas halvad 

inimesed. Hasartmängud pakkuja on inimesed. Hasartmängud pakkuja on 

petlik parasiitide röövellikud liigkasu on. Mõlemad petlik parasiitide röövellikud liigkasu on. Mõlemad 

on BAD & vastutavad.

Nulltolerantsi hasartmängud

pornograafia sõltuvuspornograafia sõltuvus

Pornograafia on meelelahutus, mis kujutab ebamoraalne iha. Watching see lõpuks Pornograafia on meelelahutus, mis kujutab ebamoraalne iha. Watching see lõpuks 

viib tahavad rohkem ja veider, rohkem vastik, rohkem paheline, rohkem sickning. Pornograafia viib tahavad rohkem ja veider, rohkem vastik, rohkem paheline, rohkem sickning. Pornograafia 

pervert sõltuvus.

Pornograafia pakkujad tugineda valmis ja unwill- ING osalejad. Need Pornograafia pakkujad tugineda valmis ja unwill- ING osalejad. Need 

teenusepakkujad kasutavad Alkohol ja narkootikumide junkies, 

vanad inimesed dementsusega lapse orjad, osaleda nende 

meelelahutust.

Pornograpy pakkujad on Puuris. PRL / R7Pornograpy pakkujad on Puuris. PRL / R7Pornograpy pakkujad on Puuris. PRL / R7Pornograpy pakkujad on Puuris. PRL / R7

ebamoraalne iha (Pornograafia) on meelelahutus, mis kujutab alasti, füüsilisestebamoraalne iha (Pornograafia) on meelelahutus, mis kujutab alasti, füüsilisestebamoraalne iha (Pornograafia) on meelelahutus, mis kujutab alasti, füüsilisest

- rahuldus, paaritumist: loomadega, lapsed, samast soost, vastupidine sugu ja rahuldus, paaritumist: loomadega, lapsed, samast soost, vastupidine sugu ja rahuldus, paaritumist: loomadega, lapsed, samast soost, vastupidine sugu ja 

trans-sugu. Providers (Meedia kohtades) seda tüüpi sisestagetrans-sugu. Providers (Meedia kohtades) seda tüüpi sisestagetrans-sugu. Providers (Meedia kohtades) seda tüüpi sisestagetrans-sugu. Providers (Meedia kohtades) seda tüüpi sisestage

- tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja tainment suletakse & PRL / R7 . Kõik pornograafia on hävitatud Shire. Perverts vaja 

abi otsima.

Kustutage kustutada hakkimiseks, .. Pornograafia

ostud sõltuvusostud sõltuvus

Sa sisestada kauplus & sa ei saa lahkuda ilma shopping. Uus toode lastakse või ½ Sa sisestada kauplus & sa ei saa lahkuda ilma shopping. Uus toode lastakse või ½ 

aastas "Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa pead olema 1 St saada toote (S) . aastas "Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa pead olema 1 St saada toote (S) . aastas "Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa pead olema 1 St saada toote (S) . aastas "Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa pead olema 1 St saada toote (S) . aastas "Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa pead olema 1 St saada toote (S) . 

Olete sõltlane! Kaubanduskeskus-junkie! Sa vajad abi. CG kogumine ja Shire 

toetada.
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Ahne Spekulandid kasutavad neid sõltlased oma eelise. Turundajad "luua midagi uut (Tavaliselt Ahne Spekulandid kasutavad neid sõltlased oma eelise. Turundajad "luua midagi uut (Tavaliselt Ahne Spekulandid kasutavad neid sõltlased oma eelise. Turundajad "luua midagi uut (Tavaliselt 

mittevajalikud, rämps) . Siis turustada seda midagi, mida igaüks peab olema.mittevajalikud, rämps) . Siis turustada seda midagi, mida igaüks peab olema.mittevajalikud, rämps) . Siis turustada seda midagi, mida igaüks peab olema.

Reklaamikampaania on suunatud peamiselt shopp

-se junkies. Pakkujad uudised sõltlased ja Junk on suur allikas prügi ja prügi. Reklaam se junkies. Pakkujad uudised sõltlased ja Junk on suur allikas prügi ja prügi. Reklaam se junkies. Pakkujad uudised sõltlased ja Junk on suur allikas prügi ja prügi. Reklaam 

teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised teisejärgulised lõpeb. Toimetaja Junk-posti postkasti lõpeb, rikkumised: PRL / R4 . Teisejärgulised 

on ekstra 50% maks

(Prügi) laetud. Shopping junkie abi otsima.(Prügi) laetud. Shopping junkie abi otsima.

Inimesed vähe aju kasutamine, kannatavad igavus, on liiga palju jõudeaega, liiga palju 

raha, veedavad aega shopping. Kuluta oma aega vabatahtliku, on rohkem rahuldust. Sotsialiseerumist raha, veedavad aega shopping. Kuluta oma aega vabatahtliku, on rohkem rahuldust. Sotsialiseerumist raha, veedavad aega shopping. Kuluta oma aega vabatahtliku, on rohkem rahuldust. Sotsialiseerumist 

osaleda kogumine.

suitsetamine sõltuvussuitsetamine sõltuvus

suitsetamine narkomaania, inimese viletsust! Suitsetajad suitsetamine narkomaania, inimese viletsust! Suitsetajad 

haisevad suust, nende riided haiseb nad haisevad kuni 

tuba. Tuhk ja butts on kõigiga kus. Nad on määrdunud, tuba. Tuhk ja butts on kõigiga kus. Nad on määrdunud, tuba. Tuhk ja butts on kõigiga kus. Nad on määrdunud, 

vastik, räpane töö tavad. Shun neid! Häbi neile.

Suitsetajad on tervisega ohtu ennast. Nad põletada oma huuled, Suitsetajad on tervisega ohtu ennast. Nad põletada oma huuled, 

hammaste, igemete, suus ja kurgus, kõri ja kopsude muutub haige, 

koormaks kogukonnas.

Suitsetajad on laisk võttes palju suitsu-puruneb ja ise endale 

sickies.

Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget oma Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget oma 

sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. 

Neil võib olla deformatsioonid / puudega .. haiget sündimata: PRL / R3 Laste Neil võib olla deformatsioonid / puudega .. haiget sündimata: PRL / R3 Laste Neil võib olla deformatsioonid / puudega .. haiget sündimata: PRL / R3 Laste Neil võib olla deformatsioonid / puudega .. haiget sündimata: PRL / R3 Laste Neil võib olla deformatsioonid / puudega .. haiget sündimata: PRL / R3 Laste 

suitsetamise vanemad on kaevata vanemate kompensatsiooni.

Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, 

metsa. Nad on vastutavad, PRL /metsa. Nad on vastutavad, PRL /metsa. Nad on vastutavad, PRL /

R4 & kompensatsiooni. Suitsetajad tule vigastatud inimesi ja / või R4 & kompensatsiooni. Suitsetajad tule vigastatud inimesi ja / või R4 & kompensatsiooni. Suitsetajad tule vigastatud inimesi ja / või R4 & kompensatsiooni. Suitsetajad tule vigastatud inimesi ja / või 

loomade, PRL / R5 Suitsetajad tulekahju tappis inimesi ja / või loomade, PRL / R5 Suitsetajad tulekahju tappis inimesi ja / või loomade, PRL / R5 Suitsetajad tulekahju tappis inimesi ja / või loomade, PRL / R5 Suitsetajad tulekahju tappis inimesi ja / või loomade, PRL / R5 Suitsetajad tulekahju tappis inimesi ja / või 

loomade, PRL / R6loomade, PRL / R6loomade, PRL / R6loomade, PRL / R6

passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivnepassiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivnepassiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivnepassiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne
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suitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töösuitsu on kriminaalmenetlus, PRL / R3 . üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö

,..) mis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitisemis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitisemis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitisemis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitisemis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitisemis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL / R3 & maksma hüvitise

- siooni. Valitsus, mis võimaldavad suitsetamise asendatakse & vastutusele,

PRL / R7 .PRL / R7 .PRL / R7 .PRL / R7 .

aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. 

Valitsus ja valitsusasutused / osakonnad, mis ei "Ban" lubatud suutnud teenida ja 

kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigu- saktid, on möödas ja need süüdi get, PRL / R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigu- saktid, on möödas ja need süüdi get, PRL / R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigu- saktid, on möödas ja need süüdi get, PRL / R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigu- saktid, on möödas ja need süüdi get, PRL / R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigu- saktid, on möödas ja need süüdi get, PRL / R7

. * pagan kalender

Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Adv- ertising, turundus, Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Adv- ertising, turundus, 

freebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasumfreebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasumfreebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasumfreebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasum

(Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks (Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks 

"Suitsetab" ja / või suitsetamise tarvikud, PRL / R7"Suitsetab" ja / või suitsetamise tarvikud, PRL / R7"Suitsetab" ja / või suitsetamise tarvikud, PRL / R7"Suitsetab" ja / või suitsetamise tarvikud, PRL / R7

See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad.

Tegu suitsetamine on tervisele 

riskiga.

Nulltolerantsi suitsetamisega !!

Uus tehnoloogia sõltuvusUus tehnoloogia sõltuvus

Uus-Technology junkies võib olla lõbus. Nad laagrisse väljaspool jaemüüja Uus-Technology junkies võib olla lõbus. Nad laagrisse väljaspool jaemüüja 

ootab osta uut üle hinnaga vidin. Kuidas rumal!ootab osta uut üle hinnaga vidin. Kuidas rumal!

Uus-Technology junkies rumal mutatsioon "uudised Addiction".

Nad on suurim põhjus jäätmete. Nad visata kaupade, mis töötavad ja on pikk kasutamise bye 

kuupäeva. Nad ei ole kunagi õppida kasutama oma uue tehnoloo- gy. Sest nad ei ole seda 

piisavalt kaua. Need narkarid lülitage pikaajalistest tooteid ühekordse kasutusega. Nad on piisavalt kaua. Need narkarid lülitage pikaajalistest tooteid ühekordse kasutusega. Nad on 

saastajad. Shun ja häbi
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Enamik uue tehnoloogia ei ole taaskasutatav. Loomine jäätmete kõrvaldamine prob

- leeme eest Shire ja tulevastele põlvedele. Nt mikrokiibi valmistajana rer toob välja uue leeme eest Shire ja tulevastele põlvedele. Nt mikrokiibi valmistajana rer toob välja uue 

kiibi iga 6 kuud rahuldada uue tehnoloogia junkies . Täiesti toimimist laaste kõrvaldati. kiibi iga 6 kuud rahuldada uue tehnoloogia junkies . Täiesti toimimist laaste kõrvaldati. 

Milline raiskamine. Keskkonna-vandalism. Tootja, levitaja, PRL / R7Milline raiskamine. Keskkonna-vandalism. Tootja, levitaja, PRL / R7Milline raiskamine. Keskkonna-vandalism. Tootja, levitaja, PRL / R7Milline raiskamine. Keskkonna-vandalism. Tootja, levitaja, PRL / R7

Ühendus peab kehtestama suunised. CG lahendus, iga uus pro- kanalis on säilivusaeg Ühendus peab kehtestama suunised. CG lahendus, iga uus pro- kanalis on säilivusaeg 

7years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R77years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R77years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R77years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R77years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R77years. Seda ei saa asendada uue mudeli 7years. rikkumine, PRL / R7

Inimesed / organisatsioonid, mis loovad junkies & feed sõltuvus on 

põlastusväärne, ebamoraalne, kurjategijad.

Nad on vastutavad: PRL / R7 .Nad on vastutavad: PRL / R7 .Nad on vastutavad: PRL / R7 .Nad on vastutavad: PRL / R7 .Nad on vastutavad: PRL / R7 .

MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad. MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad. MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad. MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad. MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad. 

PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,PRL / R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL / R2 ,

lahti kõik nende lapsed. Ei saa hoolitseda teiste alaealine.

Vastasel 2: kannibalismVastasel 2: kannibalism

Kannibalismi butchering inimkeha toidu. Või trans- taimede teistesse inimeste või Kannibalismi butchering inimkeha toidu. Või trans- taimede teistesse inimeste või 

katsetes. Kannibalismi mutilat- ING Organi välimus (Edevus) Kriminaal- jõugu liikmete ja katsetes. Kannibalismi mutilat- ING Organi välimus (Edevus) Kriminaal- jõugu liikmete ja katsetes. Kannibalismi mutilat- ING Organi välimus (Edevus) Kriminaal- jõugu liikmete ja 

religioon.

Halduri-Guardian vastu igasugusele antropofaagia.

Söömine inimese kehaosad ja joomine inimese kehavedelikes. Kas primitiivne ole vastuvõetav Söömine inimese kehaosad ja joomine inimese kehavedelikes. Kas primitiivne ole vastuvõetav 

arenenud tsiviliseeritud inimesed. Isegi sümboolne kannibalistlikke ism ei ole vastuvõetav: nt arenenud tsiviliseeritud inimesed. Isegi sümboolne kannibalistlikke ism ei ole vastuvõetav: nt 

kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling kristlased " (Paganatelt) kell jama tarbivad inimese keha (Söömine küpsiseid) & Joomise verd (Guzzling 

alkohol) . See rituaal lõpeb. Paganism lõpeb. Shun ja häbialkohol) . See rituaal lõpeb. Paganism lõpeb. Shun ja häbi

Liigikaaslaste kasutatakse siirdatud inimese või looma osad 1 body teise. Mõned Liigikaaslaste kasutatakse siirdatud inimese või looma osad 1 body teise. Mõned 

osad võivad tegelikult on regrown (Labratory, loomad) & Seejärel siirdatud. osad võivad tegelikult on regrown (Labratory, loomad) & Seejärel siirdatud. osad võivad tegelikult on regrown (Labratory, loomad) & Seejärel siirdatud. 

Transfusioonmeditsiini body-vedelikud organismil keha. mõlemad TransTransfusioonmeditsiini body-vedelikud organismil keha. mõlemad Trans

- istutamine ja Ülekandega lõpus. 1GOD's-DESIGN on algusest ja istutamine ja Ülekandega lõpus. 1GOD's-DESIGN on algusest ja istutamine ja Ülekandega lõpus. 1GOD's-DESIGN on algusest ja 

lõpp. Ümberistutamiseks & Ülekandega võib pikendada eluiga. 

häirimine 1GOD's-DESIGN alguse ja lõpu.häirimine 1GOD's-DESIGN alguse ja lõpu.häirimine 1GOD's-DESIGN alguse ja lõpu.
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Kannibalismi moonutav inimese keha jaoks välja (Kosmeetika sur- gery, implantaadid) Kuuluv Kannibalismi moonutav inimese keha jaoks välja (Kosmeetika sur- gery, implantaadid) Kuuluv Kannibalismi moonutav inimese keha jaoks välja (Kosmeetika sur- gery, implantaadid) Kuuluv 

kuritegelike jõukude (Amputeerimine, tattoo, bodykuritegelike jõukude (Amputeerimine, tattoo, body

- augustamine) & religioon (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) . Kannibalismi augustamine) & religioon (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) . Kannibalismi augustamine) & religioon (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) . Kannibalismi augustamine) & religioon (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) . Kannibalismi 

eemaldamist SHE munad luua "TestTube Väikelaste

(Monster beebid) . Kõik see lõpeb.(Monster beebid) . Kõik see lõpeb.(Monster beebid) . Kõik see lõpeb.

Kosmeetiline kirurgia kasutatakse ainult siis, kui on moonutava haiguse tõttu või 

juhuslikult. See ei ole valikuline, toitlustamine isekas edevus.juhuslikult. See ei ole valikuline, toitlustamine isekas edevus.

Tervishoiu ressursse ei raisata selektiivse edevus projekte. Iga tervisega praktiseerija 

teeb selektiivse operatsioon tühistamiseta PRL / R6teeb selektiivse operatsioon tühistamiseta PRL / R6teeb selektiivse operatsioon tühistamiseta PRL / R6teeb selektiivse operatsioon tühistamiseta PRL / R6

Mutalations osa kuuluvate kuritegelike jõukude (Amputeerimine, tattoo, body-piercing) & Mutalations osa kuuluvate kuritegelike jõukude (Amputeerimine, tattoo, body-piercing) & Mutalations osa kuuluvate kuritegelike jõukude (Amputeerimine, tattoo, body-piercing) & 

Usuliste rühmade (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) STOP! Mutalation on Usuliste rühmade (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) STOP! Mutalation on Usuliste rühmade (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) STOP! Mutalation on Usuliste rühmade (Body-piercing, circumcission, löövet, tattoo) STOP! Mutalation on 

kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses kogukond kuritegevuse ja vastused solvang 1GOD! vastutus (Vt jõugud) PRL / R & Hauataguses 

elus kehtib. 

SHE et ei saa paljuneda, muutub kasuvanema või võtab. Ta ei ole "Monster väikelaste. Loojad SHE et ei saa paljuneda, muutub kasuvanema või võtab. Ta ei ole "Monster väikelaste. Loojad SHE et ei saa paljuneda, muutub kasuvanema või võtab. Ta ei ole "Monster väikelaste. Loojad 

"Monster väikelaste on dereg- istered, lahtised professionaalne akrediteerimise ja on 

kongides, PRL / R7 .kongides, PRL / R7 .kongides, PRL / R7 .kongides, PRL / R7 .kongides, PRL / R7 .

Kannibalismi moonutav, ... meelelahutuse (Mängud, video, ...) lõpeb.Kannibalismi moonutav, ... meelelahutuse (Mängud, video, ...) lõpeb.Kannibalismi moonutav, ... meelelahutuse (Mängud, video, ...) lõpeb.

Olemasolevad entertaiment kujutav eeltoodule Shire hävitab. Inimesed, kes toodavad, Olemasolevad entertaiment kujutav eeltoodule Shire hävitab. Inimesed, kes toodavad, 

levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .levitada, näidata (avalikult) selline meelelahutus saada, PRL / R7 .

Canabalism / moonutamine on Crimes

Vastasel 3: KadedusVastasel 3: Kadedus

Envy on nördinud igatsust tekitanud poolt teiste inimeste, tundub, õnne, populaarsus, 

omandit, omadused, oskuste, annete, ... Mitte ainult on keskomandit, omadused, oskuste, annete, ... Mitte ainult on kesk

- sete isik sulatatud õnnetu oma kadedust, kuid nad soovivad ka tekitada ebaõnne 

teised. Kade inimesed ka väljendada "Shaden- Freude" (Võttes rõõm) aastal teised. Kade inimesed ka väljendada "Shaden- Freude" (Võttes rõõm) aastal teised. Kade inimesed ka väljendada "Shaden- Freude" (Võttes rõõm) aastal teised. Kade inimesed ka väljendada "Shaden- Freude" (Võttes rõõm) aastal 

ebaõnn teised.

Kade inimene motiveerib ise võitma tagasi võtta või konkurentide reklaami Vantage. Nad Kade inimene motiveerib ise võitma tagasi võtta või konkurentide reklaami Vantage. Nad 

hakkavad desinformatsioon, kuulujutud (Tagasi lõikavat) hävitada konkurentide mainet. hakkavad desinformatsioon, kuulujutud (Tagasi lõikavat) hävitada konkurentide mainet. hakkavad desinformatsioon, kuulujutud (Tagasi lõikavat) hävitada konkurentide mainet. 

Nad encite Vigilante hagi rivaal.
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Kade inimene on pime head asjad nad on oma elu. 

Nad keskenduda vaid asjad teised on, et nad tahavad. See muudab need haige Nad keskenduda vaid asjad teised on, et nad tahavad. See muudab need haige 

kadedus, viha. Nad võivad saada kriminaal-, vägivaldne.

Kade inimesed vajavad abi. Nad vajavad uuesti harida. Nad on omaks 1FAITH & Kade inimesed vajavad abi. Nad vajavad uuesti harida. Nad on omaks 1FAITH & 

the 'Law-Andja Manifest ". Lisaks on nad alustada mõtiskledes (Leida sisemine rahu) . the 'Law-Andja Manifest ". Lisaks on nad alustada mõtiskledes (Leida sisemine rahu) . the 'Law-Andja Manifest ". Lisaks on nad alustada mõtiskledes (Leida sisemine rahu) . the 'Law-Andja Manifest ". Lisaks on nad alustada mõtiskledes (Leida sisemine rahu) . 

Kade inimesed, kes ei muutu vastutusele.

Envy on ohtlik emotsionaalne "Vastasel". Kade inimene peab püüdma ületada Envy on ohtlik emotsionaalne "Vastasel". Kade inimene peab püüdma ületada 

täitmatajätmine. Vajaduse korral abi otsima. Teised inimesed märkama kade inimene. Peame täitmatajätmine. Vajaduse korral abi otsima. Teised inimesed märkama kade inimene. Peame 

aitama. Ületamine on kadedus kogukonna ülesanne.

Envy ei lase see mädanema, ..

Vastasel 4: vandemurdmineVastasel 4: vandemurdmine

Vande rikub vande, tõotuse kas sõimu, mis on vale või jättes mida on lubanud vande 

all. Vande on deliberall. Vande on deliber

- tamist antud vale tõendite kohtutes. Vande teeb valeteabe või vale statement.to tamist antud vale tõendite kohtutes. Vande teeb valeteabe või vale statement.to 

politsei. Vande on kuritegu, PRL / R3politsei. Vande on kuritegu, PRL / R3politsei. Vande on kuritegu, PRL / R3politsei. Vande on kuritegu, PRL / R3

Inimene võib valet vanduma ise väljaspool kohtusüsteemi, õiguskaitse. Tööl, kodus, 

sõprade, .. Järgmised sõnad on seotud selline käitumine: varjata, varjamises, pettuse, sõprade, .. Järgmised sõnad on seotud selline käitumine: varjata, varjamises, pettuse, sõprade, .. Järgmised sõnad on seotud selline käitumine: varjata, varjamises, pettuse, 

pettuse, faabula, ebaausus, deformatsioone, ekslikkus, valmistamine, naljaks, eksitus, 

silmakirjalikkus, valelikkus, teesklemiseni, pettuse, luiskama, ilukirjandus, väljamõeldis, pool 

tõde, rämps, teesklus, teeseldud, pikk lugu, lõng.

Mittekriminaalasjadega vande on ebamoraalne vande. Põlastusväärne käitumine! See Mittekriminaalasjadega vande on ebamoraalne vande. Põlastusväärne käitumine! See 

õõnestab usaldust ja kogukonna harmooniat. Seda tüüpi käitumist väärib noomitus ja 

shunning. Criminal vande kahjustab, justiits- järeldust Tõe. PRL / R3shunning. Criminal vande kahjustab, justiits- järeldust Tõe. PRL / R3shunning. Criminal vande kahjustab, justiits- järeldust Tõe. PRL / R3shunning. Criminal vande kahjustab, justiits- järeldust Tõe. PRL / R3shunning. Criminal vande kahjustab, justiits- järeldust Tõe. PRL / R3

Valevande põlastusväärne käitumine.

Shun ja häbi
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Vastasel 5: rüüstamineVastasel 5: rüüstamine

Riisuda võib olla emotsionaalne, intellektuaalne või füüsiline. Sõnad seotud riisuda: murdvarguse, Riisuda võib olla emotsionaalne, intellektuaalne või füüsiline. Sõnad seotud riisuda: murdvarguse, Riisuda võib olla emotsionaalne, intellektuaalne või füüsiline. Sõnad seotud riisuda: murdvarguse, 

kuritegevuse, riisuma, loomuses, vargus, lift, rüüstata, rüüstamises marodöörlusest, lõigul, salaküttimine, 

Raid, laastab, šantažeerima, röövimine, võtta, shoplift, rikneb, varastamine, varguse, ... See on 

ebaõnnestunud. Kuritegu.

Emotsionaalne Plunder tähendab kannatuste või soosib saadud pettusega. 

Seda tüüpi röövsaagiks, Moraalitonta: tulemuseks häbistamisele & Shunning.

On emotsionaalne riisuda, mis on kriminaalkorras: narkomaania, väljapressimine, röövimine, PRLOn emotsionaalne riisuda, mis on kriminaalkorras: narkomaania, väljapressimine, röövimine, PRL

/ R7 ./ R7 ./ R7 .

Intellektuaalse riisuda on ebaseaduslikult saadud intellektuaalomandi, oskusteavet, isikliku 

fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud fotoga, ... Planeeritud Intellektuaalse riisuda on kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud 

Intellektuaalse riisuda kuritegu, PRL / R4 .Intellektuaalse riisuda kuritegu, PRL / R4 .Intellektuaalse riisuda kuritegu, PRL / R4 .Intellektuaalse riisuda kuritegu, PRL / R4 .Intellektuaalse riisuda kuritegu, PRL / R4 .

Füüsiline riisuda tähendab kauba või raha illegaalselt saadud. Planeeritud füüsilise riisuda Füüsiline riisuda tähendab kauba või raha illegaalselt saadud. Planeeritud füüsilise riisuda 

kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .kuritegu, PRL / R5 . Oportunistlikud füüsilise riisuda kuritegu, PRL / R4 .

välisomanikud (Sisaldab välismaised riikidevahelised) toime intellektuaalse ja / või välisomanikud (Sisaldab välismaised riikidevahelised) toime intellektuaalse ja / või välisomanikud (Sisaldab välismaised riikidevahelised) toime intellektuaalse ja / või 

füüsilise riisuda, kui kasutate seda ülemaailmne.

Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud Välisomanikud rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Kohalikud 

üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals üksused rüüstavad kohalikku oskusteavet, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Multinationals 

rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad rüüstavad kohaliku oskusteabe, rikkuse on piraadid, PRL / R6 . Valitsus, mis võimaldavad 

"piraatlus" on reedab oma inimesi. See asendatakse & vastutusele, PRL / R7 ."piraatlus" on reedab oma inimesi. See asendatakse & vastutusele, PRL / R7 ."piraatlus" on reedab oma inimesi. See asendatakse & vastutusele, PRL / R7 ."piraatlus" on reedab oma inimesi. See asendatakse & vastutusele, PRL / R7 ."piraatlus" on reedab oma inimesi. See asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .

Hoia rüüstajad aru, alati

Vastasel 6: Isekas ( Kett Kurjuse )Vastasel 6: Isekas ( Kett Kurjuse )Vastasel 6: Isekas ( Kett Kurjuse )Vastasel 6: Isekas ( Kett Kurjuse )Vastasel 6: Isekas ( Kett Kurjuse )

Isekus, tegevuse või motiiv isik, rühm või organisatsioon puudub teistega 

arvestamine, kogukonnas. Isekus on peamiselt seotud füüsilisest kasum või arvestamine, kogukonnas. Isekus on peamiselt seotud füüsilisest kasum või 

puhkuse eesmärgil. Isekus on põhjus ja mõju 7 ahela lülide Kurjuse:puhkuse eesmärgil. Isekus on põhjus ja mõju 7 ahela lülide Kurjuse:

ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed > elitaarsust > apartheidi >

ülekohus .ülekohus .
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7links on palju kurja mutatsioon lingid:

Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvaraKuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Deceitful- pakendite ~ kinnisvara

~ Võõrkeelne omandiõiguse ~~ Võõrkeelne omandiõiguse ~~ Võõrkeelne omandiõiguse ~

Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~

Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~

liit ~ ülikool ~ heategevus ~liit ~ ülikool ~ heategevus ~liit ~ ülikool ~ heategevus ~liit ~ ülikool ~ heategevus ~liit ~ ülikool ~ heategevus ~liit ~ ülikool ~ heategevus ~

Chain of Evil on kogukond haiguse

Haigus sümptomeid isekuse, korruptsioon ja ebaõiglus.

Kohalik hästi välja kogukond on kodutu

(Magab prügi dumpsters) alatoidetud(Magab prügi dumpsters) alatoidetud

(Söömine prügi) & hädas (Jälitas poolt võla kollektsiooni, (Söömine prügi) & hädas (Jälitas poolt võla kollektsiooni, (Söömine prügi) & hädas (Jälitas poolt võla kollektsiooni, 

kiusatud, ahistatakse, ..) inimesed.kiusatud, ahistatakse, ..) inimesed.

Paljud tema inimesed lähevad ilma vajadused iga

-päeval live (Söödav toit, puhas-vesi, korralik riided ja päeval live (Söödav toit, puhas-vesi, korralik riided ja 

taskukohane, mugav, turvaline-peavarju) . Need vaeseid inimesi taskukohane, mugav, turvaline-peavarju) . Need vaeseid inimesi taskukohane, mugav, turvaline-peavarju) . Need vaeseid inimesi 

elab viletsuses, mis viib sageli mõnuainete (Suitsetamine, alkoholi elab viletsuses, mis viib sageli mõnuainete (Suitsetamine, alkoholi 

ja meelemürgid) .ja meelemürgid) .

See on isekas kogukond elavad "Chain of Evil" ja jättes oma 

kohustust viisakust. Is this your community? If so it is your duty to kohustust viisakust. Is this your community? If so it is your duty to 

change things.

Kui seda ei tehta on ebamoraalne on Evil on Anti-1 JUMAL. Evil vajadustele odava Kui seda ei tehta on ebamoraalne on Evil on Anti-1 JUMAL. Evil vajadustele odava Kui seda ei tehta on ebamoraalne on Evil on Anti-1 JUMAL. Evil vajadustele odava 

ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Kett paha - Palve Kett paha - Palve 

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) 

palub abi, kellel aru liikmed Chain of Evil palub Chain of Evil kohal karistatakse nüüd ja 

hauataguses elus palub Chain of Evil liikmed, Taaselustage-Bad 7 Generations Las 

hea areneda ja Chain of Evil Käpristyä hiilgus kohta 1GOD & Hea inimkonna hea areneda ja Chain of Evil Käpristyä hiilgus kohta 1GOD & Hea inimkonna hea areneda ja Chain of Evil Käpristyä hiilgus kohta 1GOD & Hea inimkonna hea areneda ja Chain of Evil Käpristyä hiilgus kohta 1GOD & Hea inimkonna 

Kasutage seda palvet iga-time jõuad liige Chain of Evil: isik, Association, 

Corporation, organisatsioon, valitsus, ...
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ahnus > nn Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > nn Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > nn Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > nn Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon 

või valitsus isekalt soovid saada rohkem (Materiaalseid asju, inflyence või valitsus isekalt soovid saada rohkem (Materiaalseid asju, inflyence 

& võimsus) kui mis tahes muu isiku, rühmituse, organisatsiooni või & võimsus) kui mis tahes muu isiku, rühmituse, organisatsiooni või 

valitsus. 

ahnus on kinnistu, väites intellektuaalomandi, negatiivseteks hammasülekanded, priitalu, ahnus on kinnistu, väites intellektuaalomandi, negatiivseteks hammasülekanded, priitalu, 

maksude vältimise, maksuvabad annetused, speculat- ING, kasutades töötajate (Juhutöölised, maksude vältimise, maksuvabad annetused, speculat- ING, kasutades töötajate (Juhutöölised, 

orjuse, alaealine, alatasustatud, ebatervislik, tasustamata ületunnid, ohtlik, töötada rohkem ja 

kiiremini) .kiiremini) .

ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. 

Eraomandil varade ja IP

(Intellektuaalne omand) lõpeb. Riigisisesed varade ja IP kantakse(Intellektuaalne omand) lõpeb. Riigisisesed varade ja IP kantakse(Intellektuaalne omand) lõpeb. Riigisisesed varade ja IP kantakse

(No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " ((No hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No comp- ensation) et " cron " (

Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !

ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad ja teenimata tulu suureneb. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad ja teenimata tulu suureneb. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad ja teenimata tulu suureneb. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad ja teenimata tulu suureneb. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad ja teenimata tulu suureneb. Spekuleerida 

kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi-võla (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi-võla (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi-võla (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud 

vähendamises hinna. Spekuleerida on Anti-ühenduse, ebamoraalne see lõpeb! vähendamises hinna. Spekuleerida on Anti-ühenduse, ebamoraalne see lõpeb! 

Negatiivne-ülekandeseadmete ja Freehold tühistatakse! Stock & futuuribörsidelt on suletud! 

Trading & maandamiseks Lõpeb!

ahnus on Maksu- vältimise (Maksuvabad annetus, tax-minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Maksuvabad annetus, tax-minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Maksuvabad annetus, tax-minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Maksuvabad annetus, tax-minimeerides maksu varikatuse) , 

Varastamine kogukonnas. Maksu-vältimine on kuritegu,Varastamine kogukonnas. Maksu-vältimine on kuritegu,

PRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad DonaPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad DonaPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad DonaPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad DonaPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad DonaPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. Maksuvabad Dona

- mine lõpuni, maksu-minimeerides otsad, maksu-peavarju piirkonnad on suletud!

ahnus loob oma apartheidi! Wealth-apartheidi on peamine põhjus ahnus loob oma apartheidi! Wealth-apartheidi on peamine põhjus 

In-kohtunikku! Wealth-apartheidi ja Ülekohus ebamoraalne, In-kohtunikku! Wealth-apartheidi ja Ülekohus ebamoraalne, 

Anti-ühenduse, Anti 1GOD. End Wealth-apartheidi Nüüd !!!Anti-ühenduse, Anti 1GOD. End Wealth-apartheidi Nüüd !!!

ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada. Slave juht kreedo: juhutöölised, ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada. Slave juht kreedo: juhutöölised, ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada. Slave juht kreedo: juhutöölised, ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada. Slave juht kreedo: juhutöölised, ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada. Slave juht kreedo: juhutöölised, 

orjuse, alaealine, alatasustatud, ebatervislik, tasustamata ületunnid, ohtlik, töötada rohkem ja 

kiiremini. See kreedo on ebamoraalne, ebatervislik (Stress, õnnetused, surm) & Antisotsiaalne. kiiremini. See kreedo on ebamoraalne, ebatervislik (Stress, õnnetused, surm) & Antisotsiaalne. kiiremini. See kreedo on ebamoraalne, ebatervislik (Stress, õnnetused, surm) & Antisotsiaalne. kiiremini. See kreedo on ebamoraalne, ebatervislik (Stress, õnnetused, surm) & Antisotsiaalne. 

Bosses, mis kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .Bosses, mis kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .Bosses, mis kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .Bosses, mis kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .Bosses, mis kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .

Mitte ainult inimesed on ahned. Globaliseerumine on Ahnus ja hangeldamine

Globaliseerumine on kaaperdatud ahne Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid 

müüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida kasumit kasvabmüüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida kasumit kasvabmüüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida kasumit kasvab
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kuni nad otsa riikide ja ressursse. Vabakaubandustooted on globaliseerumise ajendatud kuni nad otsa riikide ja ressursse. Vabakaubandustooted on globaliseerumise ajendatud 

rahvusvaheliste ettevõtete ära tööjõu ja kahjustamata

(Väljapressimiskiri) valitsus. Vabakaubanduslepingute Lõpeb(Väljapressimiskiri) valitsus. Vabakaubanduslepingute Lõpeb(Väljapressimiskiri) valitsus. Vabakaubanduslepingute Lõpeb

PEAB TEGEMA :

võtma alates ahnevõtma alates ahnevõtma alates ahne

andma Euroopa puudustkannatavateleandma Euroopa puudustkannatavateleandma Euroopa puudustkannatavatele

konfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varad

(Isiklik, kaubandus-, ..) , Isekas õigused (Elukindlustuse, era- super, kinnisvara, ..) .(Isiklik, kaubandus-, ..) , Isekas õigused (Elukindlustuse, era- super, kinnisvara, ..) .(Isiklik, kaubandus-, ..) , Isekas õigused (Elukindlustuse, era- super, kinnisvara, ..) .(Isiklik, kaubandus-, ..) , Isekas õigused (Elukindlustuse, era- super, kinnisvara, ..) .

riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au- ja professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au- ja professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au- ja professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au- ja professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au- ja professionaalne) .

eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel kohtadel, ..) .eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel kohtadel, ..) .eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel kohtadel, ..) .eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel kohtadel, ..) .eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel kohtadel, ..) .

Avalda oma nime ja pildi (Internet, Town-hall-häbi-seina ...) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Town-hall-häbi-seina ...) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Town-hall-häbi-seina ...) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Town-hall-häbi-seina ...) .

karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne SHUN SHAME & puuri nende PRL/ R6 .

seista Ahnus, globaliseerumine, Freehold välisminister omandisuhtega Realiseerimata, seista Ahnus, globaliseerumine, Freehold välisminister omandisuhtega Realiseerimata, 

Copyright, patendid, Private omandisuhtega Estate ...

hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, 

uncaring, ebamoraalne ära kasutades teisi, lõigates ära nende üle (Ülelaadimine, uncaring, ebamoraalne ära kasutades teisi, lõigates ära nende üle (Ülelaadimine, 

siseringi riskimaandamise eksitava reklaami ära inimese nõrkusi ja 

teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon, pettus, ...) . PRL / R6teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon, pettus, ...) . PRL / R6teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon, pettus, ...) . PRL / R6teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon, pettus, ...) . PRL / R6teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon, pettus, ...) . PRL / R6

Näiteid Anti-1GOD & Anti-Humankind hangeldamine:

Eksitav-pakendite tähendab kärpimine paketi sisu suurendada kasumit. Kasu Eksitav-pakendite tähendab kärpimine paketi sisu suurendada kasumit. Kasu Eksitav-pakendite tähendab kärpimine paketi sisu suurendada kasumit. Kasu 

lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6lõikama (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarbija. PRL / R6
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ülelaadimine kaasneb ära (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarne puudus. ülelaadimine kaasneb ära (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarne puudus. ülelaadimine kaasneb ära (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarne puudus. ülelaadimine kaasneb ära (Paracitic, kiskjaina hangeldamine) tarne puudus. 

PRL / R6PRL / R6PRL / R6

hindade kindlaksmääramine eeldab kuuluvate kartelli et maksimeerida (Paracitic, kiskjaina hindade kindlaksmääramine eeldab kuuluvate kartelli et maksimeerida (Paracitic, kiskjaina hindade kindlaksmääramine eeldab kuuluvate kartelli et maksimeerida (Paracitic, kiskjaina 

hangeldamine) kasumit. PRL / R6hangeldamine) kasumit. PRL / R6hangeldamine) kasumit. PRL / R6hangeldamine) kasumit. PRL / R6hangeldamine) kasumit. PRL / R6

spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasus. Eitada toimetulekuraskustega spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasus. Eitada toimetulekuraskustega spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasus. Eitada toimetulekuraskustega 

perede kodu. Suurendamine agulid ja kodutus. PRL /perede kodu. Suurendamine agulid ja kodutus. PRL /perede kodu. Suurendamine agulid ja kodutus. PRL /

R6

väljapressimine Rahvusvahelised koostajale "Riik A tahab kasu ja tax-pause" väljapressimine Rahvusvahelised koostajale "Riik A tahab kasu ja tax-pause" 

valitsusele ". "Valitsuse A keeldub! Multinati- onal koostajale küsib "Valitsus Riik B" 

see valitsus nõustub nõudmisi. Rahvusvahelised koostajale sulgeb tootmise riigis A see valitsus nõustub nõudmisi. Rahvusvahelised koostajale sulgeb tootmise riigis A 

kotid töötajate liigub

et "Riik B". Kasumit saadetakse koju ja et "Riik B". Kasumit saadetakse koju ja 

makstakse välja boonused juhid (Kurjategijad) makstakse välja boonused juhid (Kurjategijad) makstakse välja boonused juhid (Kurjategijad) makstakse välja boonused juhid (Kurjategijad) 

& Dividende jagada omanikele (Parasiitide) .& Dividende jagada omanikele (Parasiitide) .& Dividende jagada omanikele (Parasiitide) .

Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; 

riba Foreign Countries oma ressursside intellec- teemalist (Leiutiste, oskusteabe, riba Foreign Countries oma ressursside intellec- teemalist (Leiutiste, oskusteabe, 

patentide, kaubamärkide) & rikkusepatentide, kaubamärkide) & rikkuse

(Toormetootjate kinnisvara, ressursid) abiga korrumpeerunud valitsus. Saa (Toormetootjate kinnisvara, ressursid) abiga korrumpeerunud valitsus. Saa (Toormetootjate kinnisvara, ressursid) abiga korrumpeerunud valitsus. Saa 

jaotusmaterjali, maksu-vabaduse ja odavaid tööjõu abil mustad mail. Valitsus on 

öelnud, et kui ta ei kapituleerus viibivatel riigi nõudmisi nad leiavad valitsus, mis ei 

vasta nende nõudmised (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad vasta nende nõudmised (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad vasta nende nõudmised (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad vasta nende nõudmised (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad 

oma korrumpeerunud kodu valitsus hirmutada või destabiliseerida teisi välisriigi valitsus 

anda oma tuua muutusi, mis toob kasu rahvusvahelistele. Kui see ei tööta nad 

problable on kodumaal vallutada.

Suurimat ohtu demokraatia on rahvusvaheline " sSuurimat ohtu demokraatia on rahvusvaheline " s

Peab tegema

Võtke alates Paracitic Röövelliku hangeldamine 

Saada vaeseid

(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6
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Vahetage erasektori omandiõiguse, cron !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron !

Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (E Croni) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6

END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6

RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk materiaalseid asju, RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk materiaalseid asju, RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk materiaalseid asju, 

mõju ja võimu (Ehted, Kinnisvara, Orjad, Luxury, mõju ja võimu (Ehted, Kinnisvara, Orjad, Luxury, 

võimupositsioonil, valitsus) PRL / R6võimupositsioonil, valitsus) PRL / R6võimupositsioonil, valitsus) PRL / R6võimupositsioonil, valitsus) PRL / R6

Wealth on kogunenud 3 viisil:

" Kett Kurjuse " "Valed", "Kinnisvara"." Kett Kurjuse " "Valed", "Kinnisvara"." Kett Kurjuse " "Valed", "Kinnisvara".

Hard aus töö suurt jõukust ei!

Hard aus töö on hea keha ja hinge.

Wealth on Anti-ühenduse, mitte ära teeninud ja ei ole vastuvõetav!

Olles Rikaste on röövellikud meelitada teiste kiskjate, kes soovivad ka, et on oma igal mis viis nad 

saavad. Rikaste püüab suurendada oma rikkust ja / või hoida seda teevad midagi, sealhulgas: altkäemaksu, saavad. Rikaste püüab suurendada oma rikkust ja / või hoida seda teevad midagi, sealhulgas: altkäemaksu, saavad. Rikaste püüab suurendada oma rikkust ja / või hoida seda teevad midagi, sealhulgas: altkäemaksu, 

riiukukk, maksu- vältida, petta, tappa, vale, varastada, tax-Kõrvalehoidmiseks. 

Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " Ebaõiglus ". See Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " Ebaõiglus ". See Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " Ebaõiglus ". See 

ebaõiglus on Anti 1GOD !!! Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste ebaõiglus on Anti 1GOD !!! Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste ebaõiglus on Anti 1GOD !!! Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste ebaõiglus on Anti 1GOD !!! Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste ebaõiglus on Anti 1GOD !!! Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste 

vastutusele:

eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .eelis - kooritud ja PRL / R6 .

Wealth peamine põhjus Evil!

USA Bankers Creed: Ainult halb ja vaeseid maksma makse.USA Bankers Creed: Ainult halb ja vaeseid maksma makse.

Rikaste töötasu raamatupidaja ja tax-Kõrvalehoidmiseks.

Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6

Uuringud näitavad hädas, halb ja vaeseid rohkem maksma kõik. 

Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. PRL / R6 : rikkad!
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Ainult halb ja abivajajaid on Puuris. Rikaste saada õigusloomet yer. Ainult halb ja abivajajaid on Puuris. Rikaste saada õigusloomet yer. 

Vajadusel korrumpeerunud valitsuse kaitse.

PRL / R6 : rikkad ja korrumpeerunudPRL / R6 : rikkad ja korrumpeerunudPRL / R6 : rikkad ja korrumpeerunudPRL / R6 : rikkad ja korrumpeerunudPRL / R6 : rikkad ja korrumpeerunud

Rikaste on peamine põhjus amoraalsuse, pornograafia ja teiste per- versioonid! Rikaste 

on peamised reostuse põhjus ja prügi! Nad usuvad, et nad on rohkem väärt kui teised, on peamised reostuse põhjus ja prügi! Nad usuvad, et nad on rohkem väärt kui teised, 

luues Elitismi & rikkuse-apartheid! Rikaste tahavad hoida ja / või suurendada oma luues Elitismi & rikkuse-apartheid! Rikaste tahavad hoida ja / või suurendada oma 

rikkust korrumpeerunud ja altkäemaksu valitsus viiks läbi-lihtsalt seadus! Rikkad tasu (Kuludeta)rikkust korrumpeerunud ja altkäemaksu valitsus viiks läbi-lihtsalt seadus! Rikkad tasu (Kuludeta)

trahvid. Vaeseid, halb vangi minna.

Rikaste on parasiidid, siis "Chain of Evil"! Rikaste tehakse accoun- tabeli nende Rikaste on parasiidid, siis "Chain of Evil"! Rikaste tehakse accoun- tabeli nende 

antisotsiaalne, Anti-ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!antisotsiaalne, Anti-ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!antisotsiaalne, Anti-ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!

Rikaste on vara puhastatud, vastutusele ja rehabiliteeritud! PRL/ R6Rikaste on vara puhastatud, vastutusele ja rehabiliteeritud! PRL/ R6Rikaste on vara puhastatud, vastutusele ja rehabiliteeritud! PRL/ R6

Pärast Taastusravi, rikkad ei ole lubatud omada mis tahes vara! Nad töötavad ühenduse Pärast Taastusravi, rikkad ei ole lubatud omada mis tahes vara! Nad töötavad ühenduse 

kohta 1x wmw kuni nad surevad! Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad kohta 1x wmw kuni nad surevad! Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad kohta 1x wmw kuni nad surevad! Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad kohta 1x wmw kuni nad surevad! Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad kohta 1x wmw kuni nad surevad! Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad 

peavad töötama kuni nad surevad!

Rikaste ühenduse Threat ja keskkonna!

Keegi väärib Rikaste !!!!!!!

JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid 

asju, mõju ja võimu) tulemuseks igavus, kes tahavad rohkem, asju, mõju ja võimu) tulemuseks igavus, kes tahavad rohkem, 

amoraalsuse, jäätmeid. Jagamine, ohustamata, ühtlustav on parem. amoraalsuse, jäätmeid. Jagamine, ohustamata, ühtlustav on parem. 

Inimese-disain hõlmab tahet ellu jääda. Et ellu jääda ebaõnne ja con- strictions tuleb Inimese-disain hõlmab tahet ellu jääda. Et ellu jääda ebaõnne ja con- strictions tuleb 

käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus (Accountabi- sele) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & 

demoraliseeriv Justice threa- kümme turvalisuse ja ellujäämise! 

Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:
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Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib 

igavus, ekstsentrilisus, sõltuvused, amoraalsuse, kuritegevus, 

kes tahavad rohkem, plankaed ... PRL / R6kes tahavad rohkem, plankaed ... PRL / R6kes tahavad rohkem, plankaed ... PRL / R6kes tahavad rohkem, plankaed ... PRL / R6

Liiga palju raha_ viib üha põhjendamatu mõju ühiskonnas, mis idolizes Raha ja Liiga palju raha_ viib üha põhjendamatu mõju ühiskonnas, mis idolizes Raha ja 

jäätmete loob. Raha mõju on korrumpeerunud, teinud võimalikuks Society, et jäätmete loob. Raha mõju on korrumpeerunud, teinud võimalikuks Society, et 

prostituudid ise Wealth & Waste!

Liiga palju raha_ viib raiskab raha teisejärgulised: Alkohol, Liiga palju raha_ viib raiskab raha teisejärgulised: Alkohol, Liiga palju raha_ viib raiskab raha teisejärgulised: Alkohol, 

Antiik, Celebrity- sport, narkootikumid, hasartmängud, 

Ebamoraalne-soo, Jets, Ehted, Mansions, 

Ebatervislik-dieet, Vanity, Limusiinid, penthouses Jahid, 

...

Liiga palju raha + liigse mõjutamise = võim. Võimsus saanud sel viisil on rikutud! Korrumpeerunud Liiga palju raha + liigse mõjutamise = võim. Võimsus saanud sel viisil on rikutud! Korrumpeerunud 

Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia. Türannia otsad, PRL / R7 .

Liiga palju raha käivitab "plankaed-instinkt.

Hoia, mida ma sain ja koguneda rohkem! Mis on minu on minu, mis 

on sinu Tahan tahes mis võimalikul viisil.

Ma tahan seda kõike! Piisavalt ei ole kunagi piisavalt ja ma ei kavatse 

jagada!

Kogunenud Wealth vajadustele kaitsta teiste ahne ärakasutajate & 

Social-õiguskeskkonna valitsus. Maksuvabad Annetused liikmetele Parlamendi tagada Social-õiguskeskkonna valitsus. Maksuvabad Annetused liikmetele Parlamendi tagada 

nad mõistavad, keda nad esindavad. Muud ahne ärakasutajate on hoolitseda läbi nad mõistavad, keda nad esindavad. Muud ahne ärakasutajate on hoolitseda läbi 

pettuse, ebaaususe, kiusamine, ... Konkurents ja soovi Politians kokku puutuvad, 

desinformatsioon, kuulujutud, kiusamine meediakampaania.

Rikaste kasutamise õigus tagada seadused on selleks, et kaitsta 

neid pay-se Maksud, mille kaotust ja kui nad ei ole kaotust nad 

käendas Korrumpeerunud valitsus (US Wallstreet, Suurbritannia käendas Korrumpeerunud valitsus (US Wallstreet, Suurbritannia 

Londoni City, Hiina) . Rikaste ei maksa makse veel saada kasu iga Londoni City, Hiina) . Rikaste ei maksa makse veel saada kasu iga Londoni City, Hiina) . Rikaste ei maksa makse veel saada kasu iga 

asi Valitsussektor mine annab.

Rikaste on parasiidid, kogukonna-rikkuse wasters 

mitte-põhialused ja plankaed PRL / R6mitte-põhialused ja plankaed PRL / R6mitte-põhialused ja plankaed PRL / R6mitte-põhialused ja plankaed PRL / R6
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Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaiste maksudega Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaiste maksudega Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaiste maksudega 

maksuparadiiside olid nad parkida oma whealth. Kõik Tax-maksuparadiiside suletakse & Asset maksuparadiiside olid nad parkida oma whealth. Kõik Tax-maksuparadiiside suletakse & Asset 

puhastatud, nende valitsus kongides, PRL / R6puhastatud, nende valitsus kongides, PRL / R6puhastatud, nende valitsus kongides, PRL / R6puhastatud, nende valitsus kongides, PRL / R6

Võtke alates wasters Andke ühenduseVõtke alates wasters Andke ühenduse

PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6PEAB TEGEMA : ( vt Ahnus peab tegema) eest karistamist wasters , PRL / R6

Seista ja END: E olekus T ax - havens ~ P rivate - Oma Seista ja END: E olekus T ax - havens ~ P rivate - Oma 

võimulolevate F reetrade F ree ho ld ~ G lobalizati kohta Un 

latud Na Ti s CN ~

elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . 

Elitaarsust põhimõtteliselt tähendab (1 inimene või grupp usuvad, et nad on Ehk on parem kui Elitaarsust põhimõtteliselt tähendab (1 inimene või grupp usuvad, et nad on Ehk on parem kui 

ülejäänud, väärivad rohkem teisejärgulised, rohkem austust, rohkem õigusi ..) isekas ülbus. Elitaarsust ülejäänud, väärivad rohkem teisejärgulised, rohkem austust, rohkem õigusi ..) isekas ülbus. Elitaarsust ülejäänud, väärivad rohkem teisejärgulised, rohkem austust, rohkem õigusi ..) isekas ülbus. Elitaarsust 

tõud: Ambition, apartheid, arro- Gance, korruptsioon, ebaausus, pettuse, diskrimineerimine, tõud: Ambition, apartheid, arro- Gance, korruptsioon, ebaausus, pettuse, diskrimineerimine, 

usaldamatus, ahnus, in-Justice, armukadedus, hangeldamine, isekus, uimastite 

kuritarvitamisega, võit- partnerite ,. ..kuritarvitamisega, võit- partnerite ,. ..

Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:

Elitists salaja anda ise ekstra privileegid kulul kõik teised inimesed. Milline on 

diskrimineerimise ja ekspluateerimise teiste eesmärgil eneserahuldamisega. Elitaarseks diskrimineerimise ja ekspluateerimise teiste eesmärgil eneserahuldamisega. Elitaarseks 

on ülbe isekas anti kogukonna vastuvõetamatu. SHAME neid, Shun neid !!

elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende 

paljunemis- nad on sündinud valitsema riikide ja organisatsioonidel. Blue-vere * s, paljunemis- nad on sündinud valitsema riikide ja organisatsioonidel. Blue-vere * s, 

monarhide, rikkad ja megalomaniacs toetada in- aretus, mis on halb specie (Vigased monarhide, rikkad ja megalomaniacs toetada in- aretus, mis on halb specie (Vigased 

geenid) . " Sick ülbus ".geenid) . " Sick ülbus ".geenid) . " Sick ülbus ".

Halduri Guardians vastu pärilik: türannia, rikkuse, asend ja võimsus. Halduri Guardians vastu pärilik: türannia, rikkuse, asend ja võimsus. 

* Blue vere kanalisatsiooni inimese keha.
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Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud 

"Old Boys Network". Jäätmete kogukonna ressursse ja aeganõudva õpilaste (Ebaoluline "Old Boys Network". Jäätmete kogukonna ressursse ja aeganõudva õpilaste (Ebaoluline "Old Boys Network". Jäätmete kogukonna ressursse ja aeganõudva õpilaste (Ebaoluline 

kraadi, liiga palju vaba aega, ülemakstud haridustöötajad, ..) ! Üliõpilastele puudub töö- kraadi, liiga palju vaba aega, ülemakstud haridustöötajad, ..) ! Üliõpilastele puudub töö- 

kogemus on ülemakstud. Sulge ülikoolid.

olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, 

raiskav ja dis- aus. Nad on elitaarne meelelahutus (1 võitja ja raiskav ja dis- aus. Nad on elitaarne meelelahutus (1 võitja ja raiskav ja dis- aus. Nad on elitaarne meelelahutus (1 võitja ja 

palju kaotajaid) Loomine suur võlg "Shire" lõbustab hästi palju kaotajaid) Loomine suur võlg "Shire" lõbustab hästi 

välja! 

Tühista Olümpiamängud ja sulgeda ROK.

Olympian tema ei ole meister on, Heroe on, iidol on või nimelise mudeli. Nad on isekas, 

ahne, parasiitide koormaks kogukonnas. Nad piinavad oma keha üle-teostamise ahne, parasiitide koormaks kogukonnas. Nad piinavad oma keha üle-teostamise 

kasutades õigusliku ja illigal toidulisandeid. Hilisemas elus on need koormaks kogukonna 

tervishoiusüsteemi. Nad raisata nappide ressursside koolitus kohtades, Olympic tervishoiusüsteemi. Nad raisata nappide ressursside koolitus kohtades, Olympic 

kohtades, infrastruktuur. Vahetage valitsus, et kulutab olümpiamängudel

Konkurentsivõimelise Professional sport on elitaarne, korrumpeerunud, ebaaus. Toetab 

ebamoraalne väärtusetu ahne meedia luua ja käsutada Sport kuulsused. Konkurentsivõimelise ebamoraalne väärtusetu ahne meedia luua ja käsutada Sport kuulsused. Konkurentsivõimelise 

Professional sport poolt toetatava sõltuvus pakkujad (Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , Professional sport poolt toetatava sõltuvus pakkujad (Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , Professional sport poolt toetatava sõltuvus pakkujad (Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , Professional sport poolt toetatava sõltuvus pakkujad (Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , 

Mis viib petmine, hasartmängud, kasutamise body & kustumatu mõnuainete, luues 

sobimatud ro-mudelid, ... Halduri Guardian vastu võistlusspordis.sobimatud ro-mudelid, ... Halduri Guardian vastu võistlusspordis.

Universumi Halduri Guardians usuvad, et iga inimene on ühine pärija kõiki 

loodusvarasid, leiutiste ja intellec- teemalist, võimaluste ja võimalused 

kogunenud Minevik ja olevik (Sotsiaalne õiglus: võrdne jaotumine kõik enne kogunenud Minevik ja olevik (Sotsiaalne õiglus: võrdne jaotumine kõik enne 

mentionad kõigi inimeste) .mentionad kõigi inimeste) .

Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust 

ebamoraalne, kriminaal- ja vastuvõetamatu. Seadused teenida enamus. Vähemus seadused, mis ebamoraalne, kriminaal- ja vastuvõetamatu. Seadused teenida enamus. Vähemus seadused, mis 

kasu Elitismi on korrumpeerunud, ebaõiglane ja asendatakse. Valitsused, et julgustada ja 

kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6
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Must-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsusMust-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsusMust-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsusMust-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsusMust-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsusMust-D0: vanametall elitaarsust > looma võrdsus

elitaarseks koolid saada riigikoolid!elitaarseks koolid saada riigikoolid!

elitaarseks haiglad saada riiklikud haiglad!elitaarseks haiglad saada riiklikud haiglad!

Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !

erarandu saada avalikes randades!erarandu saada avalikes randades!

Golfikepid on muutunud turule aiad!Golfikepid on muutunud turule aiad!

ülikoolid on muutunud cron töö-kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö-kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö-kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö-kabelid!

Olympic & Sport konkurentsivõimelise Arenas lammutatakse!Olympic & Sport konkurentsivõimelise Arenas lammutatakse!

Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !

Private klubid mingisugust saada üldkasutatav!Private klubid mingisugust saada üldkasutatav!

priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!

Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !

Pärilik-türannia muutub vabalt multichoice valitud komitee!Pärilik-türannia muutub vabalt multichoice valitud komitee!

APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole tema " ( rikkuse 

apartheidi) . Wealth apartheidi on ebaühtlane jaotumine kogukonna rikkuse!apartheidi) . Wealth apartheidi on ebaühtlane jaotumine kogukonna rikkuse!

Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti-1 JUMAL! Wealth apartheidi on Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti-1 JUMAL! Wealth apartheidi on Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti-1 JUMAL! Wealth apartheidi on 

ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6

Kasvav jõukus apartheidi suurendab turvariski jaoks Ühenduste duse. Mida kiiremini Kasvav jõukus apartheidi suurendab turvariski jaoks Ühenduste duse. Mida kiiremini 

ebaühtlane jaotumine kogukonna rikkuse areneb tõenäolisem on anarhia ja 

tsiviil-rahutused! Wealth apartheidi on ebasoodsalt & ta lõpuks on! Parasiitide tsiviil-rahutused! Wealth apartheidi on ebasoodsalt & ta lõpuks on! Parasiitide 

Röövelliku Spekulandid, rikkuse hoarders vastutusele, PRL / R6Röövelliku Spekulandid, rikkuse hoarders vastutusele, PRL / R6Röövelliku Spekulandid, rikkuse hoarders vastutusele, PRL / R6Röövelliku Spekulandid, rikkuse hoarders vastutusele, PRL / R6

Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:

kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists 

'& Private-omandi, dünastiate "... See End!

globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi, krediidi-efekti, kukuks valitsuse globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi, krediidi-efekti, kukuks valitsuse globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi, krediidi-efekti, kukuks valitsuse 

sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised 

hangeldamine kon-
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glomerates väljapressimine vaestes riikides. Nii saavad nad kasutada oma vaesed glomerates väljapressimine vaestes riikides. Nii saavad nad kasutada oma vaesed 

inimesed, nagu laste töö ja orjatöö ületunde alamakstud, ebatervislik, ohtlik, ... See 

End!

töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja 

saab kõrgeim makstud palgatöötaja saab maksta 13 $. Mida kõrgem skaalal lähete saab kõrgeim makstud palgatöötaja saab maksta 13 $. Mida kõrgem skaalal lähete 

rohkem kasu kick & top sissetulekuga saada ka perks! See lõpeb! Ülemakstud, ahne, 

parasiitide töötajate vastutusele.

Un-teeninud kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, elu, sissetuleku kaitse) ; lapse Un-teeninud kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, elu, sissetuleku kaitse) ; lapse Un-teeninud kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, elu, sissetuleku kaitse) ; lapse Un-teeninud kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, elu, sissetuleku kaitse) ; lapse Un-teeninud kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, elu, sissetuleku kaitse) ; lapse 

päevahoiu, pensionihüvitiste uuringu hüvitamiseks, haiguspuhkus, puhkus, pikk puhkus ... Paraku päevahoiu, pensionihüvitiste uuringu hüvitamiseks, haiguspuhkus, puhkus, pikk puhkus ... Paraku 

ei ole teeninud Perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran ei ole teeninud Perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran ei ole teeninud Perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran ei ole teeninud Perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran 

külastused, vaba aja veetmise (Golf, tennis, ...) , kirjatarbed, Accoun- tant (maksudest külastused, vaba aja veetmise (Golf, tennis, ...) , kirjatarbed, Accoun- tant (maksudest külastused, vaba aja veetmise (Golf, tennis, ...) , kirjatarbed, Accoun- tant (maksudest külastused, vaba aja veetmise (Golf, tennis, ...) , kirjatarbed, Accoun- tant (maksudest külastused, vaba aja veetmise (Golf, tennis, ...) , kirjatarbed, Accoun- tant (maksudest 

kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks veelgi suurendada palkade ebavõrdsust. Iga kõrgeim kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks veelgi suurendada palkade ebavõrdsust. Iga kõrgeim kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks veelgi suurendada palkade ebavõrdsust. Iga kõrgeim 

makstud töötaja, 20 töökas Töötajad võivad kasutada. Need un teeninud kasu ja perks, 

lõpuks!

Laienev Wealth apartheidi kiirendatud Ebaõiglus!

Peab tegema: Lõpp Wealth-apartheidiPeab tegema: Lõpp Wealth-apartheidiPeab tegema: Lõpp Wealth-apartheidi

looma Wealth-võrdõiguslikkuselooma Wealth-võrdõiguslikkuse

Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud 

esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma 

positsiooni ja võimu, kaasneb ka pärib süü ja kohustused.

globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) & disman- filosoofiliste vaadete järgi 

kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /kandis saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise asendatakse & vastutusele, PRL /

R6 .R6 .

Private-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheliste)Private-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheliste)Private-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheliste)Private-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheliste)

saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !saama cron ! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !



1FAITH seadus-andja Manifest

28 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!

palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !

ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse juhtima Korruptsioon õigussüsteemi ja ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse juhtima Korruptsioon õigussüsteemi ja ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse juhtima Korruptsioon õigussüsteemi ja 

ebaõigluse (Nt nimetamine, Bad-seadus, Korrumpeerunud-seadus, Kinnisvara, ebaõigluse (Nt nimetamine, Bad-seadus, Korrumpeerunud-seadus, Kinnisvara, 

Private-omandi, ettemakstud, eneseregulatsioon, Tax-vältimine, ..) . See lõpeb! Halduri Private-omandi, ettemakstud, eneseregulatsioon, Tax-vältimine, ..) . See lõpeb! Halduri Private-omandi, ettemakstud, eneseregulatsioon, Tax-vältimine, ..) . See lõpeb! Halduri Private-omandi, ettemakstud, eneseregulatsioon, Tax-vältimine, ..) . See lõpeb! Halduri 

Guardian Justice põhineb "seadus-andja manifest" asendab seda.

Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, 

prostitutsioon, Sõjalise, enesetapurünnaku, ...

Lapse Ülekohus on halvim vorm ebaõigluse, et comm- ühtsust 

ebaõnnestumine. See lõpeb! Süüdi vastutusele!

Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, prostitutsioon, Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, prostitutsioon, 

religioossed, seksuaalne ahistamine, ärakasutamine, ...

Naised ebaõigluse ühenduse rikke on adresseeritud! Süüdi 

vastutusele!

Ühenduse Ülekohus: Ahnus, hangeldamine, Wealth, jäätmed, Elitaarsust, Ühenduse Ülekohus: Ahnus, hangeldamine, Wealth, jäätmed, Elitaarsust, 

Wealth apartheidi. Ühenduse Ülekohus adresseeritud! Süüdi vastutusele!Wealth apartheidi. Ühenduse Ülekohus adresseeritud! Süüdi vastutusele!

Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , 

Kommunaalettevõtete erastamise, maksuvabad annetus, ... Bad seadus on tühistatud! Kommunaalettevõtete erastamise, maksuvabad annetus, ... Bad seadus on tühistatud! 

Tagasiulatuvalt 0.1.1.1! Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .Tagasiulatuvalt 0.1.1.1! Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .Tagasiulatuvalt 0.1.1.1! Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .

Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Diplomaatiline puutumatus, Double Jeopardy, Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Diplomaatiline puutumatus, Double Jeopardy, 

Väide-läbirääkimise, Immunity, Vanhentumissäännös, Privilege, ...

Korrumpeerunud seadus on tühistatud! Tühistamine on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 (01.01.2004)Korrumpeerunud seadus on tühistatud! Tühistamine on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 (01.01.2004)

Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .Re-süüdimõistetud (Kohustuslik) .

Usulised Ülekohus: tsölibaat, ümberlõikamine, exorcising, Usulised Ülekohus: tsölibaat, ümberlõikamine, exorcising, 

andestust, molestation, pedofiilia, privileeg, sacrefice naised 

diskrimineerimist, ...

Denonsseerida, Shun religioossete ebaõigluse ja saada 

Halduri-Guardian! Hoia vaimulikkond aru.

Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoidke inimesed aru, et on Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoidke inimesed aru, et on 

põhjus ja tagajärg ebaõigluse. Vahetage Valitsussektor mine, mis võimaldavad põhjus ja tagajärg ebaõigluse. Vahetage Valitsussektor mine, mis võimaldavad 

ebaõiglust. Hoia poliitikud aru.
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Juhtimine Ülekohus: Mõrva, corrup- mine, täitmise, tungida, Juhtimine Ülekohus: Mõrva, corrup- mine, täitmise, tungida, 

piinamine, türannia, rikkust apartheid, ... Vahetage türannia piinamine, türannia, rikkust apartheid, ... Vahetage türannia 

valikvastustega 1. võitma vabalt valitud komitee mõju- tama meie 

dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates dus. Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, et assassinates 

sooritab, tungib, piinab on Evil on uuesti paigutatud & Puuris , PRL / R7sooritab, tungib, piinab on Evil on uuesti paigutatud & Puuris , PRL / R7sooritab, tungib, piinab on Evil on uuesti paigutatud & Puuris , PRL / R7sooritab, tungib, piinab on Evil on uuesti paigutatud & Puuris , PRL / R7sooritab, tungib, piinab on Evil on uuesti paigutatud & Puuris , PRL / R7

Korrumpeerunud & Wealth-Apart- Heid Juhtimine asendatakse & 

vastutusele: PRL / R6vastutusele: PRL / R6vastutusele: PRL / R6vastutusele: PRL / R6

NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!

Lülid "Chain of Evil" on laiendatud paljude kurja linketts:

Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~Kuulsus-sport ~ Credit-Provider ~ Eksitav-pakendite ~ kinnisvara ~

välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välismaised omandiõiguse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ 

Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikoolOstukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~ ülikool

~ heategevus ~~ heategevus ~~ heategevus ~

Kuulsus-Sport on osa kultuurist Chain of Evil.Kuulsus-Sport on osa kultuurist Chain of Evil.

Korrumpeerunud elitaarne ahnus ja kasumit meelelahutus. On meelelahutuse mine, Korrumpeerunud elitaarne ahnus ja kasumit meelelahutus. On meelelahutuse mine, 

et kasu igav jõude rikkad. Suuna all priviligeeritud tähelepanu eemale aru, kuidas et kasu igav jõude rikkad. Suuna all priviligeeritud tähelepanu eemale aru, kuidas 

kasutada need tegelikult on.

Sport-Kuulsused, elitaarne meelelahutajad, kes teevad midagi võita, murda 

heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejad on saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejad on saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejad on saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejad on saada 

elitaarne tunnustamine + sponsori

(Parasiitse turuvallutamise Spekulandid) & V kaasosalised väärtusetu (Parasiitse turuvallutamise Spekulandid) & V kaasosalised väärtusetu 

Meedia loodud jõledus: " Kuulsus-Sport ".Meedia loodud jõledus: " Kuulsus-Sport ".Meedia loodud jõledus: " Kuulsus-Sport ".Meedia loodud jõledus: " Kuulsus-Sport ".

Kuulsus-sport osalejad, makstakseKuulsus-sport osalejad, makstakse

(Otsene, toetused, toetatud, ..) elukutselised (Otsene, toetused, toetatud, ..) elukutselised 

meelelahutajad. E g. Australian Rules Footmeelelahutajad. E g. Australian Rules Footmeelelahutajad. E g. Australian Rules Foot

-palli, Auto-võidusõit, Base-ball, Korvpall, Poks, 

male, kriket, jalgrattasõit, golf,

Jäähoki, Gran-Prix, röst, hobuseveo võidusõidu, 

mootorratta-Racing, olümpiamängudel, 

Para-olümpiamängudel, Rugby, jalgpall, ujumine, tennis, 

Jahtklubide, Winter-olümpiamängudel, maadlus, ...
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Kuulsus-sport vajab selleks ehitada rajatisiKuulsus-sport vajab selleks ehitada rajatisi

(Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, maanteed ..) .(Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, maanteed ..) .(Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, maanteed ..) .(Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, maanteed ..) .

See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) 

võla. Need võimalused on Energy raiskaja ja luua palju prügi. Stopp võla. Need võimalused on Energy raiskaja ja luua palju prügi. Stopp võla. Need võimalused on Energy raiskaja ja luua palju prügi. Stopp 

hoone need rajatised ja lammutada olemasolevaid.

Need sündmused pakkumise meelelahutus, Alkohol, Cola, muud magusad joogid, 

Hasartmängude ja ebatervislik toit (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, Hasartmängude ja ebatervislik toit (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, Hasartmängude ja ebatervislik toit (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, Hasartmängude ja ebatervislik toit (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, 

raev, viskamine objektid, vandalism) . Üritus loob palju prügi (Pudelid, purgid, toit, paber, plast) mis raev, viskamine objektid, vandalism) . Üritus loob palju prügi (Pudelid, purgid, toit, paber, plast) mis raev, viskamine objektid, vandalism) . Üritus loob palju prügi (Pudelid, purgid, toit, paber, plast) mis raev, viskamine objektid, vandalism) . Üritus loob palju prügi (Pudelid, purgid, toit, paber, plast) mis raev, viskamine objektid, vandalism) . Üritus loob palju prügi (Pudelid, purgid, toit, paber, plast) mis 

vajab säilitamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse vajab säilitamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse vajab säilitamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse vajab säilitamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse vajab säilitamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse 

tulemusena ..) .tulemusena ..) .

Kuulsus-sport on peamine põhjus uudised töös. Turundus Kuulsus-sport on peamine põhjus uudised töös. Turundus Kuulsus-sport on peamine põhjus uudised töös. Turundus 

loob nõudluse abil lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport loob nõudluse abil lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport 

Kuulsused) sõita shopping-ddiction (Käik, rämps, Kuulsused) sõita shopping-ddiction (Käik, rämps, Kuulsused) sõita shopping-ddiction (Käik, rämps, 

paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja 

jalatseid !!! Fännid käitub Zombies (Mõttetu) .jalatseid !!! Fännid käitub Zombies (Mõttetu) .jalatseid !!! Fännid käitub Zombies (Mõttetu) .

Kuulsus-sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, Kuulsus-sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, Kuulsus-sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, 

suitsetamine, hasartmängud, uudised, narkootikumid, ... Need suitsetamine, hasartmängud, uudised, narkootikumid, ... Need 

Sõltuvused on koormaks üksikisikutele, perekondadele 

ja kogukonnale.

Sport-Kuulsused Ahne-meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised Sport-Kuulsused Ahne-meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised Sport-Kuulsused Ahne-meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised 

ahne-ärakasutajate (Rämpstoit müügikohtades, hasartmängud pakkujad, alkoholi ahne-ärakasutajate (Rämpstoit müügikohtades, hasartmängud pakkujad, alkoholi 

tootjad, pornograafia, suitsetamise tootjad, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse Kuulsus tootjad, pornograafia, suitsetamise tootjad, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse Kuulsus tootjad, pornograafia, suitsetamise tootjad, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse Kuulsus 

hääbub nende jäätmeteks ja asendada uue Kuulsus.

Vajadus jääda populaarne, et võita viib Sport-Kuulsused avastada oma tume pool. ebamoraalsusVajadus jääda populaarne, et võita viib Sport-Kuulsused avastada oma tume pool. ebamoraalsus

(Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, 

suitsetamine, steroidid,
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narkootikumide) kasutatakse stressi ja kursis narkootikumide) kasutatakse stressi ja kursis 

etendused. Ahne Väärtusetu Meedia etendused. Ahne Väärtusetu Meedia 

kasutab seda käitumist suurendada kasumit 

ja lõpuks prügila Kuulsus nad on loodud.

Kasutades Sport-Kuulsused, sest levik mudelid ja Idols, on vastuvõetamatu. Sport Kuulsused on Kasutades Sport-Kuulsused, sest levik mudelid ja Idols, on vastuvõetamatu. Sport Kuulsused on 

vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Celebrity-sport asendatakse. vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Celebrity-sport asendatakse. vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Celebrity-sport asendatakse. 

Vanemad, kes lubavad oma lastel mängida Celebrity-sport ja jumalateenistuse Sport Kuulsused on 

vastutustundetu halb vanemad. Ühendus uuesti harida on need halvad vanemad.

Sport on vaba aja meelelahutus hobi ei tööta. laisk (Hantlid)Sport on vaba aja meelelahutus hobi ei tööta. laisk (Hantlid)

üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia 

luua laisk, loll kasutu Sport-Cebrity. See lõpeb.

University on suletud, sponsorlus lõpeb, väärtusetu Meedia sulgeb, sport kuulsus saab 

madalapalgaliste tööd. 

End Celebrity-Sport, lammutada kohtades ..

Asendage üldsuse osalemise ühenduse Vabaajategevused.

C redit - P rovider> P redator - le nd > Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit - P rovider> P redator - le nd > Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit - P rovider> P redator - le nd > Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit - P rovider> P redator - le nd > Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit - P rovider> P redator - le nd > Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, 

mortage) kasumi on pred- atory ulatavad "Laenu-Shark" operatsiooni. Röövellikud lend- ING on mortage) kasumi on pred- atory ulatavad "Laenu-Shark" operatsiooni. Röövellikud lend- ING on mortage) kasumi on pred- atory ulatavad "Laenu-Shark" operatsiooni. Röövellikud lend- ING on 

lubatud ja julgustatud korrumpeerunud kuritegeliku mõju- tama meie nment. Röövellikud-laenuandja lubatud ja julgustatud korrumpeerunud kuritegeliku mõju- tama meie nment. Röövellikud-laenuandja 

kasutamise kurjategijad (Võlakoguja)kasutamise kurjategijad (Võlakoguja)

koguda oma krediiti.

Credit kasumi Lõpeb! See pakkujad on suletud ja Credit kasumi Lõpeb! See pakkujad on suletud ja 

vastutusele, PRL / R6 Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6 Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6 Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6 Valitsus, mis võimaldab & / või 

julgustab röövellikud laenamise on asendamist kuigi ed, 

vastutusele, PRL / R6vastutusele, PRL / R6vastutusele, PRL / R6vastutusele, PRL / R6

Halduri-eestkostja andesta mitteintressitulude jõustumatu laene. Maksad ainult summa Halduri-eestkostja andesta mitteintressitulude jõustumatu laene. Maksad ainult summa 

tagasi laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui tagasi laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui tagasi laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui tagasi laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui 

te seda teete, kui saate, ei maksa tagasi rohkem kui 10% oma iganädalane palk.

Võlgade koguja suletakse & Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse & Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse & Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse & Puuris PRL / R6
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Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3

Kasum orienteeritud majanduse võimaldavad ebamoraalne kriminaalse " Deceitful- Kasum orienteeritud majanduse võimaldavad ebamoraalne kriminaalse " Deceitful- 

Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne 

hangeldamine tootjate, valmistajate ja jaemüüjad, kes kasutavad "Eksitav-pakend" (Alla-suuruse hangeldamine tootjate, valmistajate ja jaemüüjad, kes kasutavad "Eksitav-pakend" (Alla-suuruse 

sisu) ära kasutama (Petavad) tarbijatele.sisu) ära kasutama (Petavad) tarbijatele.sisu) ära kasutama (Petavad) tarbijatele.sisu) ära kasutama (Petavad) tarbijatele.

Näiteid, kuidas petised, ebaaus ja ahne süsteem toimib.

Valmistoode tuleb, 0.440kg paketi kasutades oma brändi silt. Sama toode on ka 

märgistatud jaemüüjad kodu- brändi, kuid pakendi sisu vähendatakse 0.415kg. Seda 

tehakse nii jaemüüja ei saa müüa oma kodus brändi madalama hinnaga kui TOOTJA 

brändi. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus bränd on brändi. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus bränd on brändi. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus bränd on brändi. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus bränd on 

soodne, sest tema madalama hinnaga. Kui tegelikult, kuna tarbija saab vähem toodet ei 

ole säästmise ja mõnikord tarbija tegelikult jõuab tasulise se rohkem. Tarbija-pettuste !!! PRLole säästmise ja mõnikord tarbija tegelikult jõuab tasulise se rohkem. Tarbija-pettuste !!! PRLole säästmise ja mõnikord tarbija tegelikult jõuab tasulise se rohkem. Tarbija-pettuste !!! PRL

/ R3/ R3

1 tootja pakkides oma toodet on 0.440kg pakendis. Teine Kaubamärk kasutab sama 1 tootja pakkides oma toodet on 0.440kg pakendis. Teine Kaubamärk kasutab sama 

suurusega pakendite kuid petlik, ebaaus ja ahne viisil ainult paneb 0.425kg produkti. 

Kui tooteid müüakse sama hinnaga, 2. tootja teeb suuremat kasumit ja tarbija saab 

vähem toote sama summa raha kulutada. Tarbija on petetud. Kui 2. tootja müüb vähem toote sama summa raha kulutada. Tarbija on petetud. Kui 2. tootja müüb 

madalama hinnaga, tema toote tundub soodne. Sest seal on vähem pro

-kanalis 2. pakett peaks seega müüa vähem, ei tee see tehing enam. 2. tootja loodab 

petlik, dis- aus ja ahne viisil, et tarbija ei kontrolli kaalu, sest tema pakend sarnaneb 

konkureerivate toodetega. Tarbijasõbralikumaks pettus! PRL / R3konkureerivate toodetega. Tarbijasõbralikumaks pettus! PRL / R3konkureerivate toodetega. Tarbijasõbralikumaks pettus! PRL / R3konkureerivate toodetega. Tarbijasõbralikumaks pettus! PRL / R3konkureerivate toodetega. Tarbijasõbralikumaks pettus! PRL / R3

Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega packag- se) . Nt Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega packag- se) . Nt Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega packag- se) . Nt Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega packag- se) . Nt Pakend on 

kavandatud korraldada 6 punkte, kuid sisaldab ainult 5.

See pettusega on mõeldud panna tarbijaid uskuma nad saavad rohkem kui nad tegelikult 

saada! Tarbija-pettuste !!! PRL/ R3saada! Tarbija-pettuste !!! PRL/ R3saada! Tarbija-pettuste !!! PRL/ R3saada! Tarbija-pettuste !!! PRL/ R3

Hangi vähem> rohkem maksma! Tootja lisab vähem Salt & / või suhkrut.Hangi vähem> rohkem maksma! Tootja lisab vähem Salt & / või suhkrut.Hangi vähem> rohkem maksma! Tootja lisab vähem Salt & / või suhkrut.

Labels toote "Vähendatud '& maksud rohkem! Vähendatud on edastada
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tarbija oli lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei tarbija oli lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei tarbija oli lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei tarbija oli lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei 

ole tõsi, ei ole lisakulu. Tootja panna vähem, nii et hind peaks olema madalam. Tarbijasõbralikumaks ole tõsi, ei ole lisakulu. Tootja panna vähem, nii et hind peaks olema madalam. Tarbijasõbralikumaks 

pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3

Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. Tarbija-pettusteImporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. Tarbija-pettuste

PRL / R3 . Kohalik toode pakitud otsima välismaa imporditud.PRL / R3 . Kohalik toode pakitud otsima välismaa imporditud.PRL / R3 . Kohalik toode pakitud otsima välismaa imporditud.PRL / R3 . Kohalik toode pakitud otsima välismaa imporditud.PRL / R3 . Kohalik toode pakitud otsima välismaa imporditud.

Tarbija-pettuste PRL / R3 .Tarbija-pettuste PRL / R3 .Tarbija-pettuste PRL / R3 .Tarbija-pettuste PRL / R3 .Tarbija-pettuste PRL / R3 .

Peab tegema: Valitsus on ühtlustada pakenditel suurus:Peab tegema: Valitsus on ühtlustada pakenditel suurus:

tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],tahke [ gramm ( g ) / kilogramm ( kg ) / Tonn ( T ))],

vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g vedelik [ milliliiter ( ml ) / liiter ( l ) / kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g 

> 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 

10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml

> 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 

10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, tööstus-, 

isikliku pakendis.

Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.

PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote 

koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, 

levitada ja müüdud kogused tabelis. Pakend on olla taaskasutatav.levitada ja müüdud kogused tabelis. Pakend on olla taaskasutatav.

Lõpp Eksitav-PakendLõpp Eksitav-Pakend

looma UCG PS-1 ( Pakendid-standard)looma UCG PS-1 ( Pakendid-standard)looma UCG PS-1 ( Pakendid-standard)looma UCG PS-1 ( Pakendid-standard)

tarbija juhised

Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + tegelik kaal ja Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + tegelik kaal ja Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + tegelik kaal ja Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + tegelik kaal ja Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + tegelik kaal ja 

hind.

Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".

Toetus PS-1 Pakend-standard

karistada Eksitav-Pakend
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kinnisvara ( Pärand)kinnisvara ( Pärand)kinnisvara ( Pärand)

Isekas ahnus juhitud ühiskond peale surma indivi- duaalne on tavaline 

edasi seisukoht, võimsus ja rikkuse. 

Loomine Elite teenimata teenimatu positsiooni, võimu ja rikkust. Selline Loomine Elite teenimata teenimatu positsiooni, võimu ja rikkust. Selline 

käitumine on põhjus ja tagajärg Wealth

Wealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate kaWealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate kaWealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate kaWealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate kaWealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate kaWealth-apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! kiidetakse heaks Estate ka

tähendab nõustumist viimase võla, süütunne ja vastutuse! 

Pärand seisukoht lõpeb. See on asendatud edendamise poolt töö- kogemusi + edasiseks Pärand seisukoht lõpeb. See on asendatud edendamise poolt töö- kogemusi + edasiseks 

uurimiseks + staažist.

Pärand võimu lõpeb. See on asendatud vabalt mitme kandidaadiga valitud komitee.Pärand võimu lõpeb. See on asendatud vabalt mitme kandidaadiga valitud komitee.

Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Leadership valitud komitee on Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Leadership valitud komitee on Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Leadership valitud komitee on Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Leadership valitud komitee on 

õiglane.

Pärand rikkuse lõpeb. See kõik läheb valitsuse tulu.

Halduri-eestkostja teadmisi edasi anda jätkuvuse, traditsioonid, memo- rabilia, 

uskumused .. Halduri-eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri-eestkostja uskumused .. Halduri-eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri-eestkostja uskumused .. Halduri-eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri-eestkostja 

pass filosoofia 1GODpass filosoofia 1GOD

1FAITH 1Church. Samuti andke oma juhendis " Law-Andja 1FAITH 1Church. Samuti andke oma juhendis " Law-Andja 

Manifest ".

välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7

Lubades Välismaalased kontrollida, kasutada, enda, röövida on Riigireetmine!Lubades Välismaalased kontrollida, kasutada, enda, röövida on Riigireetmine!

Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (RIP-off) Kohalike sooritab Reetmine (Kuritegevus)Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (RIP-off) Kohalike sooritab Reetmine (Kuritegevus)Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (RIP-off) Kohalike sooritab Reetmine (Kuritegevus)Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (RIP-off) Kohalike sooritab Reetmine (Kuritegevus)

. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.. Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7 Välisomanduse lõpeb ilma hüvitiseta.

Näiteid Välisomandus Reetmine töötab:

välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, 

väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteave, väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteave, väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteave, 

ressursid, Wealth ... Välisomandus lõpeb. Vabakaubanduse lõpeb.ressursid, Wealth ... Välisomandus lõpeb. Vabakaubanduse lõpeb.

välisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegeminevälisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegeminevälisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegemine
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neid ei taskukohaste 1 St kodu ostjad. Suurendamine kodutu .. neid ei taskukohaste 1 St kodu ostjad. Suurendamine kodutu .. neid ei taskukohaste 1 St kodu ostjad. Suurendamine kodutu .. neid ei taskukohaste 1 St kodu ostjad. Suurendamine kodutu .. 

Välisomandi "Freehold" (Maa / kinnisvara) Lõpeb. See on Välisomandi "Freehold" (Maa / kinnisvara) Lõpeb. See on Välisomandi "Freehold" (Maa / kinnisvara) Lõpeb. See on 

konfiskeeritud ilma hüvitiseta.

välisomandus üksuste tulemuseks välismaa juhtivatel välisomandus üksuste tulemuseks välismaa juhtivatel 

kohtadel. Eitada kohalikega hoida neid positsioone. kohtadel. Eitada kohalikega hoida neid positsioone. 

Väheneb promoti- võimalustekeskset & kasvav 

tööpuudus ..

Dumming alla kohalik personal. See lõpeb!

välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka 

kohalike intellektuaalomandi võetakse offshore! Välisomandi tootmine otsad! PRL / R7kohalike intellektuaalomandi võetakse offshore! Välisomandi tootmine otsad! PRL / R7kohalike intellektuaalomandi võetakse offshore! Välisomandi tootmine otsad! PRL / R7kohalike intellektuaalomandi võetakse offshore! Välisomandi tootmine otsad! PRL / R7

välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu 

kohalikega saada välisriigi kultuuri- kloonid kaotada oma üksuse. Võõrkeelne kohalikega saada välisriigi kultuuri- kloonid kaotada oma üksuse. Võõrkeelne 

omandiõiguse Entertainment on suurim oht kohalikku kultuuri, toll, murdes ja 

traditsioone. Kui te ei American kella American meelelahutus. Kui te ei ole, ei saa 

vaadata American meelelahutus. Välisomandi meelelahutus otsad!

välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal. Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal. Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal. Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal. Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister 

Masters omavad kohaliku talupoja sulased. Välisomanduse lõpeb! PRL / R7Masters omavad kohaliku talupoja sulased. Välisomanduse lõpeb! PRL / R7Masters omavad kohaliku talupoja sulased. Välisomanduse lõpeb! PRL / R7Masters omavad kohaliku talupoja sulased. Välisomanduse lõpeb! PRL / R7

välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada 

kohalikke traditsioone sundides sobimatud võõras kultuur kohalikule kogukonnale. Reedab kohalikke traditsioone sundides sobimatud võõras kultuur kohalikule kogukonnale. Reedab 

kohalikega. Välisminister Frantsiis lõpeb!

välisomandus ressursside viib välismaal omanik müüb ressursse odavalt oma välisomandus ressursside viib välismaal omanik müüb ressursse odavalt oma 

päritoluriigis kasu neist. Robb- se kohalikega Resources & nende rikkuse. Lastes päritoluriigis kasu neist. Robb- se kohalikega Resources & nende rikkuse. Lastes 

Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7

välisomandus Toidu tootmise ja toiduainete jaotamise.välisomandus Toidu tootmise ja toiduainete jaotamise.

Tulemus: Toiduainete tootmine näeb ette Export jättes kohalikud ekspordi lükkab kõrgete Tulemus: Toiduainete tootmine näeb ette Export jättes kohalikud ekspordi lükkab kõrgete 

hindadega. Ka mõned kohalikud toidud asendatakse välismaa toitumine. Välisomandi hindadega. Ka mõned kohalikud toidud asendatakse välismaa toitumine. Välisomandi 

toidu tootmise ja toiduga -jaotamise otsad! PRL / R7toidu tootmise ja toiduga -jaotamise otsad! PRL / R7toidu tootmise ja toiduga -jaotamise otsad! PRL / R7toidu tootmise ja toiduga -jaotamise otsad! PRL / R7
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välisomandus Meedia on invasiooni stealth. Välisajakirjanduses mõjutab kohalikega välisomandus Meedia on invasiooni stealth. Välisajakirjanduses mõjutab kohalikega 

kasuks välismaalased. Hävitades kohalikku kultuuri, kultuuripärandi ja traditsioonide, kasuks välismaalased. Hävitades kohalikku kultuuri, kultuuripärandi ja traditsioonide, 

demoraliseeriv Poliitikud ja valitsus. Valitsus kaotab oma suveräänsuse ja betrayes 

kohaliku elanikkonna, riigireetmine PRL / R7kohaliku elanikkonna, riigireetmine PRL / R7kohaliku elanikkonna, riigireetmine PRL / R7kohaliku elanikkonna, riigireetmine PRL / R7

välisomandus Sageli viib Väljapressimine. Välisminister Multinatio- NAL nõuda valitsus välisomandus Sageli viib Väljapressimine. Välisminister Multinatio- NAL nõuda valitsus 

anda neile jaotusmaterjali, maksu-vabaduse ja odav tööjõud. Valitsus ähvardas, et kui see anda neile jaotusmaterjali, maksu-vabaduse ja odav tööjõud. Valitsus ähvardas, et kui see 

ei kapituleerus välisministeeriumi-Omanikud nõudlus. Nad leiavad valitsus, et ei vasta 

nende nõudmisi ja liikuda nende toimimise ajal. Nt Austraalia Valitsussektor mine nende nõudmisi ja liikuda nende toimimise ajal. Nt Austraalia Valitsussektor mine 

regulaarselt maksab (100 on miljoneid) välja Foreign Rahvusvahelised Autofirmade. Nad regulaarselt maksab (100 on miljoneid) välja Foreign Rahvusvahelised Autofirmade. Nad regulaarselt maksab (100 on miljoneid) välja Foreign Rahvusvahelised Autofirmade. Nad 

saatsid Executive boonuseid "Kodu & suurendada oma välismaistele aktsionäridele 

dividende. Märge! Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjaddividende. Märge! Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjaddividende. Märge! Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjaddividende. Märge! Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjad

(Ford, General Motors, Toyota) suletud tehased ja kontohaldur-Guardian ei kasuta (Ford, General Motors, Toyota) suletud tehased ja kontohaldur-Guardian ei kasuta 

transporti need ettevõtted, nad ei saa usaldada. 

Nulltolerantsi hargmaiste !!!

välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja 

valitsuse töötajad, et hõlbustada käesoleva reetmine tuleb asendada ja süüdistus 

"Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 .

Peab tegema:

Tühista Välisomandus kohta: Varad, ettevõtetele ja tootmine Esmane-tootmise, Tühista Välisomandus kohta: Varad, ettevõtetele ja tootmine Esmane-tootmise, Tühista Välisomandus kohta: Varad, ettevõtetele ja tootmine Esmane-tootmise, 

Resources, Kinnisvara, intellektuaalomandi, maa! Ilma hüvitist.Resources, Kinnisvara, intellektuaalomandi, maa! Ilma hüvitist.

Õigusliku välisminister omandisuhtega kuritegu: Reetmine, PRL / R7 .Õigusliku välisminister omandisuhtega kuritegu: Reetmine, PRL / R7 .Õigusliku välisminister omandisuhtega kuritegu: Reetmine, PRL / R7 .Õigusliku välisminister omandisuhtega kuritegu: Reetmine, PRL / R7 .Õigusliku välisminister omandisuhtega kuritegu: Reetmine, PRL / R7 .

Varad, ettevõtete, priitalu, IP, Resources juba kuulub välismaalastele 

konfiskeeritakse ilma hüvitiseta. 

Vahetage välisomanikele ettevõtteid cronVahetage välisomanikele ettevõtteid cron

(Ühenduse Run Omanik mittetulundusühing, kasumit) !(Ühenduse Run Omanik mittetulundusühing, kasumit) !

Toetus Cron! Shun Multinationals!Toetus Cron! Shun Multinationals!

Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus ja valitsuse Töötaja, mis võimaldab või Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus ja valitsuse Töötaja, mis võimaldab või Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus ja valitsuse Töötaja, mis võimaldab või 

julgustab Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja okupatsiooni ilma julgustab Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja okupatsiooni ilma julgustab Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja okupatsiooni ilma julgustab Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja okupatsiooni ilma julgustab Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja okupatsiooni ilma 

sõjaliste
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jõudu. Kaitsta oma kogukonnas selle ohu.jõudu. Kaitsta oma kogukonnas selle ohu.

Luba ainult import, mis ei konkureeri või asendada Kohalik kaupade ja teenuste. Julgustage Luba ainult import, mis ei konkureeri või asendada Kohalik kaupade ja teenuste. Julgustage 

kohaliku tootmise ja teenuste vältida importida. Provincial iseseisvus on parim kohaliku tootmise ja teenuste vältida importida. Provincial iseseisvus on parim 

ellujäämise tehnikat.

Loobu Välisomandus "

Salvesta kohalikke töökohti "

Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6

Frantsiis on Ahnus / hangeldamine kloonimine turustamise süsteemi. See kasutab Frantsiis on Ahnus / hangeldamine kloonimine turustamise süsteemi. See kasutab 

konkreetse ärimudeli kui kloonid ise. See on mõeldud keskpärane väike hangeldamine konkreetse ärimudeli kui kloonid ise. See on mõeldud keskpärane väike hangeldamine 

kapitalistliku. Levima vähk jms (Globali- siooni) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. kapitalistliku. Levima vähk jms (Globali- siooni) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. kapitalistliku. Levima vähk jms (Globali- siooni) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. kapitalistliku. Levima vähk jms (Globali- siooni) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. 

Nad näevad ja süüa sama NewYork või Berliinis. Mindless Zombies. See lõpeb!

Frantsiis on Kloonimine on odav meeletu koopia.

Globaliseerumine on Anti 1GOD!Globaliseerumine on Anti 1GOD!

Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, kultuuri, ainulaadsust ja mitmeke- ty. Enamik Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, kultuuri, ainulaadsust ja mitmeke- ty. Enamik Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, kultuuri, ainulaadsust ja mitmeke- ty. Enamik 

Frantsiisileping on "USA" või põhineb USA-Marketing süsteemid. Nad pakuvad sageli 

ebatervislikke tooteid: Nt rämpstoit-müügikohtades, USA ja nende kultuuri-kloonid on peamine 

põhjus "Diabetes'-tahvel," Obese- Tahvel (Blubber-inimesed) "Kõrge vererõhku epideemia, Akne põhjus "Diabetes'-tahvel," Obese- Tahvel (Blubber-inimesed) "Kõrge vererõhku epideemia, Akne põhjus "Diabetes'-tahvel," Obese- Tahvel (Blubber-inimesed) "Kõrge vererõhku epideemia, Akne 

...

Frantsiisileping hävitada kohalikku kööki, Fashion ... Ühendused ja Valitsussektor mine, mis 

võimaldavad Foreign Frantsiisileping tegutseda reedab kohalikku kööki, pärandist, traditsioonidest ja 

elanikkonna PRL / R7elanikkonna PRL / R7elanikkonna PRL / R7elanikkonna PRL / R7

Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on 

vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, 

primitiivne, loll kloonid. Shun need mannekeenid!primitiivne, loll kloonid. Shun need mannekeenid!
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Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused. Frantsiisileping on all-komplekteeritakse ja Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused. Frantsiisileping on all-komplekteeritakse ja Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused. Frantsiisileping on all-komplekteeritakse ja 

kasutavad halvasti koolitatud alamakstud (Juuniori, casuals)kasutavad halvasti koolitatud alamakstud (Juuniori, casuals)

personal. Shopping-keskused (Shopaholics paradiis) on suur energia wasters kes vajavad rohkem personal. Shopping-keskused (Shopaholics paradiis) on suur energia wasters kes vajavad rohkem personal. Shopping-keskused (Shopaholics paradiis) on suur energia wasters kes vajavad rohkem personal. Shopping-keskused (Shopaholics paradiis) on suur energia wasters kes vajavad rohkem 

saastava elektrijaama-jaamad. Samuti luua palju prügi. Sulgege kõik Frantsiisileping!

Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on peamine Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on peamine Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on peamine Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on peamine 

põhjus, Sõltuvused: Shopaholic & Gadpõhjus, Sõltuvused: Shopaholic & Gad

- saada Junky! Frantsiisileping on alla personaliga, kasutavad halvasti koolitatud ala- makstud saada Junky! Frantsiisileping on alla personaliga, kasutavad halvasti koolitatud ala- makstud 

juuniorid, casuals. Kliendi teenus on halb või olematud. Enamik "Superpakkumine" & "Sales" on 

Pettus!

Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD sest see kahjustab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD sest see kahjustab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD sest see kahjustab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD sest see kahjustab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD sest see kahjustab 1GOD on disain 

kohaliku eripära ja mitmekesisust.

Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti-Globaliseerumine.Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti-Globaliseerumine.Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti-Globaliseerumine.

Peab tegema:

konfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistama

Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6

Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .

Kaitse oma kogukondade kultuuripärandi:

Seista Frantsiis, Globaliseerumine ja

Võõrkeelne Omand

priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ... PRL / R6priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ... PRL / R6priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ... PRL / R6priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ... PRL / R6priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ... PRL / R6

priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast poolt korrumpeerunud kuritegeliku priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast poolt korrumpeerunud kuritegeliku 

valitsuse (Korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse vajab Removalitsuse (Korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse vajab Remo

- ving & karistada) . Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsuse kas andis ära maa (Kükitades) või ving & karistada) . Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsuse kas andis ära maa (Kükitades) või ving & karistada) . Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsuse kas andis ära maa (Kükitades) või ving & karistada) . Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsuse kas andis ära maa (Kükitades) või ving & karistada) . Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsuse kas andis ära maa (Kükitades) või 

müüs selle kuritegeliku ahne, parasiitide röövelliku pro



1FAITH seadus-andja Manifest

39 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

- fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End fiteers (Maa-spekulandid) . Land-spekulandid Parasiidid vajavad Rehab: PRL/ R6 End 

Freehold! Toetus Shire Maa Omandivorm!

priitalu maa kasutavad investorid spekuleeridapriitalu maa kasutavad investorid spekuleerida

(Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Profi- teering, (Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Profi- teering, (Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Profi- teering, 

kapitalitulu) eitada kogukond afford- võimalik peavarju. Investorid kapitalitulu) eitada kogukond afford- võimalik peavarju. Investorid kapitalitulu) eitada kogukond afford- võimalik peavarju. Investorid 

kasutada ka Maad kuritegelikel maksu vältimise (Negatiivne-ülekandeseadmete)kasutada ka Maad kuritegelikel maksu vältimise (Negatiivne-ülekandeseadmete)

, PRL/ R6, PRL/ R6, PRL/ R6

Mõned investorid püstitada õhukesest hoonete ja tasu üle 

hinnaga rentida. Inimesed, kes ei suuda maksta jääda 

kodutuks. Kinnisvarainvesteeringud ei ole tegelikult ostis kodutuks. Kinnisvarainvesteeringud ei ole tegelikult ostis 

üüritulu kuid kasutatakse maksu evas- ioon. Tulemus 

lagunevate inimasustus (Inimesed kolima prussakad ja lagunevate inimasustus (Inimesed kolima prussakad ja 

näriliste liikuda) . Slum-isandad lahti vara ilma hüvitiseta ja on näriliste liikuda) . Slum-isandad lahti vara ilma hüvitiseta ja on 

kongides, PRL/ R6kongides, PRL/ R6kongides, PRL/ R6

priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi 

hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe 

fassaadidel, eitab picnicking kohta golfiväljak, ...

"Wealth-apartheidi". See lõpeb! PRL/ R6"Wealth-apartheidi". See lõpeb! PRL/ R6"Wealth-apartheidi". See lõpeb! PRL/ R6

1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse & nautisid võrdselt kõik 1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse & nautisid võrdselt kõik 

inimesed. Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Freehold inimesed. Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Freehold inimesed. Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Freehold inimesed. Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. Freehold 

Lõpeb!

Peab tegema:

Kõik maa omanikuks Shire ( Kohalikud-valitsus) . Maad on varastatud kaupu. Shire Kõik maa omanikuks Shire ( Kohalikud-valitsus) . Maad on varastatud kaupu. Shire Kõik maa omanikuks Shire ( Kohalikud-valitsus) . Maad on varastatud kaupu. Shire Kõik maa omanikuks Shire ( Kohalikud-valitsus) . Maad on varastatud kaupu. Shire Kõik maa omanikuks Shire ( Kohalikud-valitsus) . Maad on varastatud kaupu. Shire 

peab maksma mingit hüvitist, kui üle- ring pealkiri. Omanik elanik võib jääda maja kuni peab maksma mingit hüvitist, kui üle- ring pealkiri. Omanik elanik võib jääda maja kuni 

nad tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .nad tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .nad tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .

Kinnisvarainvesteeringud nii maa ja hooned on võtnud kontrolli, ilma igasuguse 

kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 Kinnisvarainvesteeringud 

Lõpeb!

FREEHOLDENDS !!!!!!!!!!
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globaliseerumine ei ole osa inimkonna saatus.globaliseerumine ei ole osa inimkonna saatus.

1GOD tegi väga selgeks, et 1GOD tegi väga selgeks, et 

globaliseerumine ei ole osa 

inimkonna saatus. 1GODinimkonna saatus. 1GOD

uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja 

eraldi (Kaart) .eraldi (Kaart) .eraldi (Kaart) .

1GOD tahab inimkonda1GOD tahab inimkonda

"STOP" GLOBALISEERUMINE !!!

Kui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siis

1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on

hoiatus: Peenestamist World Trade Center New York, USA hoiatus: Peenestamist World Trade Center New York, USA 

laenukriis, Cityof London Brexit.

Globaliseerumine on osa Chain of Evil. Globaliseerumine on hija- cked ahne Globaliseerumine on osa Chain of Evil. Globaliseerumine on hija- cked ahne 

Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüa marke- ting (Vabakaubandus) hoida Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüa marke- ting (Vabakaubandus) hoida Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüa marke- ting (Vabakaubandus) hoida 

kasumit kasvab kuni nad otsa RIIK ed ja vahendid. Vabakaubandustooted on 

globaliseerumine on ajendatud multinatio- nal ettevõtete kasutades tööjõu, must-posti 

ja õõnestab valitsuste mine. Rahvusvaheliste ettevõtete õõnestada riigi suveräänsust. ja õõnestab valitsuste mine. Rahvusvaheliste ettevõtete õõnestada riigi suveräänsust. 

Leading korruptsiooni ja ekspluateerimise! Kaotada Multinationals con- fiscate vara ilma 

hüvitiseta ja muutuda kohalike Cron.hüvitiseta ja muutuda kohalike Cron.

Ahne Spekulandid loonud propaganda organisatsioonid: G20

(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa, rikkust Apartheid) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa, rikkust Apartheid) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa, rikkust Apartheid) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa, rikkust Apartheid) IMF

(Rahvusvaheline Valuutafond, yleislainana-haid) , WEF (World Economic Forum, greeds (Rahvusvaheline Valuutafond, yleislainana-haid) , WEF (World Economic Forum, greeds (Rahvusvaheline Valuutafond, yleislainana-haid) , WEF (World Economic Forum, greeds 

"publizist) WTO (World Trade Organization, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need "publizist) WTO (World Trade Organization, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need "publizist) WTO (World Trade Organization, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need "publizist) WTO (World Trade Organization, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need "publizist) WTO (World Trade Organization, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need 

organisatsioonid aju

-pesta avalikus et ahnus on hea, kasum on hea ja Globaliseerumine on vastus kõik meie 

probleemid. Reaalsus on Globaliseerumisega kasutatakse costcutting. Autor liigub probleemid. Reaalsus on Globaliseerumisega kasutatakse costcutting. Autor liigub 

riikides, mis on madalama hinnaga struktuuri. Koondamine inimest ühes piirkonnas ja 

töötab orjatöö teises. See lõpeb. Valitsuse, organisatsioonide, üksikisikute ees vastutust!töötab orjatöö teises. See lõpeb. Valitsuse, organisatsioonide, üksikisikute ees vastutust!töötab orjatöö teises. See lõpeb. Valitsuse, organisatsioonide, üksikisikute ees vastutust!

Väiksemad kulud on saavutatud kasutades aastastele lastele 

unheal- su ohtlikud tööpiirkonnad. Nad on alatasustatud alatoidetud 

ületunde vaheaegadeta ilma puhkus toetusõiguste ilma kasu 

tervisele. Kadunud läbi lapsepõlve kogemustest, mängusaidid se ja tervisele. Kadunud läbi lapsepõlve kogemustest, mängusaidid se ja 

haridus. Kuigi ahne Spekulandid naeravadharidus. Kuigi ahne Spekulandid naeravad
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kõik viis panka kiitis nende Idol "Globaliseerumine". See Evil Lõpeb! PRL/ R6kõik viis panka kiitis nende Idol "Globaliseerumine". See Evil Lõpeb! PRL/ R6kõik viis panka kiitis nende Idol "Globaliseerumine". See Evil Lõpeb! PRL/ R6

Kui lapsed ei ole teise all klass on kasutatud naised. Naised Kui lapsed ei ole teise all klass on kasutatud naised. Naised 

koheldakse sageli halvem. Töötades samadel ebainimlikes 

tingimustes nagu lapsed palju naised on ka pakkuda 

sugulise (Vägistatakse) .sugulise (Vägistatakse) .sugulise (Vägistatakse) .

Paljud mehed on ka ära kasutada, kuid tavaliselt ei ole nii halb, kui lapsed ja 

naised. See Evil Lõpeb! PRL/ R6naised. See Evil Lõpeb! PRL/ R6naised. See Evil Lõpeb! PRL/ R6

End Globaliseerumine, toetada 7 sõltumatud 

provintsid: Aafrika, Amazonase Ameerikas, provintsid: Aafrika, Amazonase Ameerikas, provintsid: Aafrika, Amazonase Ameerikas, 

Europa, Mongoolia, Okeaania, Persindia.Europa, Mongoolia, Okeaania, Persindia.

Kõik rahvusvahelised veed lõpuks. Nad 

jagunevad 7 provintsid.

See on uus normaalne. 

Peab tegema:

Kõik Global organisatsioonid: poliitilisi, 

sõjalisi, Commercial, lõbustusi mine, Sport 

on suletud. Inimesed-rände Peatuste " (No on suletud. Inimesed-rände Peatuste " (No on suletud. Inimesed-rände Peatuste " (No 

liiguvad teistes provintsides) . Nr liiguvad teistes provintsides) . Nr liiguvad teistes provintsides) . Nr 

puhkusereisid, et teistes provintsides.

Nr globaalse Kultuur. Global organisatsioonid, CN (Commonwealth RahvasteNr globaalse Kultuur. Global organisatsioonid, CN (Commonwealth RahvasteNr globaalse Kultuur. Global organisatsioonid, CN (Commonwealth Rahvaste

) , FIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (OlymFIFA (Jalgpall) G20, G8 (Saastajad) IMF (Laenu-haid) , ROK (Olym

- pildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜROpildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜROpildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜROpildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜROpildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜROpildid) NATO (Sõjakurjategija palgasõdurid) OPEC (Saastajad) ÜRO

(ÜRO bringer viletsust, kannatusi, hävitamine, surm) .. on Anti-1 JUMAL. Nad on suletud.(ÜRO bringer viletsust, kannatusi, hävitamine, surm) .. on Anti-1 JUMAL. Nad on suletud.(ÜRO bringer viletsust, kannatusi, hävitamine, surm) .. on Anti-1 JUMAL. Nad on suletud.(ÜRO bringer viletsust, kannatusi, hävitamine, surm) .. on Anti-1 JUMAL. Nad on suletud.

Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) kehtestati Inglise piraatide 

riisuda, levitada orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused)riisuda, levitada orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused)riisuda, levitada orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused)riisuda, levitada orjusest ja orjatöö. täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused)

et aidata plun- RAHAPESU oma riigi hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN et aidata plun- RAHAPESU oma riigi hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN 

lahustatakse & rahvaste vabanenud. 
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FIFA korrumpeerunud Celebrity-Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Celebrity-Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Celebrity-Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna 

ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6

FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse rohkem kasuli

-cial poolt kogukonna. Pro-Sport Lõpeb!cial poolt kogukonna. Pro-Sport Lõpeb!

ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata billiROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata billiROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata billiROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata billi

- ons Freakshow meelelahutus. Lauljad püüdlevad Elit

- ism kasutades õigusliku ja ebaseadusliku toidulisandeid muutub ebaloomulikku täitmisel 

freak. Olümpiamängudel on Ahnus juhitud raisata nappe ressursse, mis on vajalikud, et 

kõrvaldada vaesus. Horror küljelkõrvaldada vaesus. Horror küljel

- näita on lisatud paraolümpial siin keelatud on välis-ed. Lülita + PRL/ R6 ROK näita on lisatud paraolümpial siin keelatud on välis-ed. Lülita + PRL/ R6 ROK näita on lisatud paraolümpial siin keelatud on välis-ed. Lülita + PRL/ R6 ROK näita on lisatud paraolümpial siin keelatud on välis-ed. Lülita + PRL/ R6 ROK 

kohad lammutatakse, maad kasutatakse kasulikum poolt kogukonna. Kõik 

rahastades sportlaste "otsad. Iga Minevik ja olevik liige "ROK" saada, PRL/ R6rahastades sportlaste "otsad. Iga Minevik ja olevik liige "ROK" saada, PRL/ R6rahastades sportlaste "otsad. Iga Minevik ja olevik liige "ROK" saada, PRL/ R6

NATO Euroopa-palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete kiusamine NATO Euroopa-palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete kiusamine 

ja ärakasutamine. NATO tapab tsiviilisikute ja hävitab infrastruktuuri ja kodudes. See ja ärakasutamine. NATO tapab tsiviilisikute ja hävitab infrastruktuuri ja kodudes. See 

lahustatakse ja selle sõja

-kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema kurjategijate ja mässulised Puuris: PRL / R7 NATO tema 

massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) massihävitusrelvade hävitamine a (Atomic) B (Bacterio- loogiline) C (Keemiline) 

on peamine oht inimese ellujäämise.

OPEC Oil-Cartel kellel Inimkond lunaraha! Kartellil lahustatakse & selle OPEC Oil-Cartel kellel Inimkond lunaraha! Kartellil lahustatakse & selle 

liikmete vastutusele: PRL / R6 .liikmete vastutusele: PRL / R6 .liikmete vastutusele: PRL / R6 .liikmete vastutusele: PRL / R6 .liikmete vastutusele: PRL / R6 .

Burning Oil Lõpeb! Pöördudes õli plastik otsad!

ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvade vahendajad ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvade vahendajad ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvade vahendajad 

eitada inimkonna rahu.

ÜRO ei ole inimkond. See ei ole peatunud:

Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)

reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)

türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)

Geneetiline-muutmine

(Loomad, Mikroorganismide, taimed, Humans)

Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö) Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö) Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö) 

jäätmed ( Ühekordse, junkproduction, ületootmine, pakend)jäätmed ( Ühekordse, junkproduction, ületootmine, pakend)jäätmed ( Ühekordse, junkproduction, ületootmine, pakend)

Wealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--avidance, Tax-haven)Wealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--avidance, Tax-haven)Wealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--avidance, Tax-haven)

kodutus ( Laenu-Sharks, slumlords, Wealth-apartheidi)kodutus ( Laenu-Sharks, slumlords, Wealth-apartheidi)kodutus ( Laenu-Sharks, slumlords, Wealth-apartheidi)

nälg ( Üle-kastmine, Värske vesi polution, Värske vesi jäätmed)nälg ( Üle-kastmine, Värske vesi polution, Värske vesi jäätmed)nälg ( Üle-kastmine, Värske vesi polution, Värske vesi jäätmed)
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hangeldamine ( Cartell, kapitali-kasum, monopoli, ülehindama, hekkide)hangeldamine ( Cartell, kapitali-kasum, monopoli, ülehindama, hekkide)hangeldamine ( Cartell, kapitali-kasum, monopoli, ülehindama, hekkide)

vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheidi-)vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheidi-)vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheidi-)

pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, Homoseksuaalne segatüüpi sugu)pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, Homoseksuaalne segatüüpi sugu)pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, Homoseksuaalne segatüüpi sugu)

genotsiid ( tapatalgute: poliitiline, rassilise, usulise, ..)genotsiid ( tapatalgute: poliitiline, rassilise, usulise, ..)genotsiid ( tapatalgute: poliitiline, rassilise, usulise, ..)

Sõltuvused

(Alkohol, narkootikumid, hasartmängud, liigsöömine uudised, Suitsetamine)

ÜRO lahustatakse! Inimkond hõlmab "seadus-andja Manifest"ÜRO lahustatakse! Inimkond hõlmab "seadus-andja Manifest"

Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.

Globaliseerumine Angers 1 JUMAL!Globaliseerumine Angers 1 JUMAL!

Ostukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Jaekaubandus-süsteemiOstukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Jaekaubandus-süsteemiOstukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Jaekaubandus-süsteemi

ahnus, kasum, jäätmete ja saaste.

Ostukeskuse / Mall on osa kapitalistliku-Retail MarketingOstukeskuse / Mall on osa kapitalistliku-Retail Marketing

- süsteemi Ahnus, kasum, jäätmete ja saaste. Ostukeskuse / Mall julgustada dubleerimist. süsteemi Ahnus, kasum, jäätmete ja saaste. Ostukeskuse / Mall julgustada dubleerimist. 

Kordamine on mõeldud suurendada konkurentsi, alandada hindu, anna paremat teenust. See Kordamine on mõeldud suurendada konkurentsi, alandada hindu, anna paremat teenust. See 

on Fantasy kapitalistliku LIE !!! ...

nt 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on nt 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on nt 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on nt 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on 

identsed tegemise konkurentsi Fantasy. Dup- lication on kallis tegemise madalamad 

hinnad müüt. Kulude kärpimise allhinnad müüt. Kulude kärpimise all

- personaliga, madala kvalifikatsiooniga alamakstud (Juuniori, casuals) personali tulemus personaliga, madala kvalifikatsiooniga alamakstud (Juuniori, casuals) personali tulemus personaliga, madala kvalifikatsiooniga alamakstud (Juuniori, casuals) personali tulemus 

halvas või olematud "Kliendi -Service". Kordamine Lõpeb!halvas või olematud "Kliendi -Service". Kordamine Lõpeb!

dubleerimine viib jäätmete põranda-ruumi. Rohkem Floor ruumi vajadusteledubleerimine viib jäätmete põranda-ruumi. Rohkem Floor ruumi vajadusteledubleerimine viib jäätmete põranda-ruumi. Rohkem Floor ruumi vajadustele
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rohkem sisustus paigaldatud. Kasutab rohkem energiat tekib vajadus suurema saastega 

Power-jaamade .. Kõik see tekitab rohkem "jäätmed", "reostus" ja hind.Power-jaamade .. Kõik see tekitab rohkem "jäätmed", "reostus" ja hind.

ostud Keskused soodustavad öise Eluviisist. Shopping kui ostud Keskused soodustavad öise Eluviisist. Shopping kui 

selle tume. See on ebatervislik seega " Shire " kehtestada " Öö-Lõpukella selle tume. See on ebatervislik seega " Shire " kehtestada " Öö-Lõpukella selle tume. See on ebatervislik seega " Shire " kehtestada " Öö-Lõpukella selle tume. See on ebatervislik seega " Shire " kehtestada " Öö-Lõpukella selle tume. See on ebatervislik seega " Shire " kehtestada " Öö-Lõpukella 

".

Ostukeskused on kallis ehitatud, säilitada

, tarbivad palju energiat, on raiskav dubleerimisest ja luua 

palju prügi.

Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused.Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused.

Frantsiisileping on all-komplekteeritakse ja kasutavad halvasti koolitatud all

- makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, 

kööki, kultuuri, uniquen- ess ja mitmekesisust. Kaitse oma ühenduse! Sulgege 

kõik Frantsiisileping!

On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .

Vahetage ostukeskus ja uudised Mall CRBC.Vahetage ostukeskus ja uudised Mall CRBC.

Cron-Retail mudel ühendab kõik jaemüügi vajadustele, kommunaalteenuste omakorda Cron-Retail mudel ühendab kõik jaemüügi vajadustele, kommunaalteenuste omakorda 

oleks ter elu, 1 jaemüügi-kompleksi. Cron-Retail asendab ilma dubleerimisest kõik oleks ter elu, 1 jaemüügi-kompleksi. Cron-Retail asendab ilma dubleerimisest kõik 

Franchise: toit, riie, sort ... cron-Retail asendab kiirelt toidu klooni Tervislik jook-Bar. Bazaar Franchise: toit, riie, sort ... cron-Retail asendab kiirelt toidu klooni Tervislik jook-Bar. Bazaar 

on jaemüük kodus valmistatud tooted ja preloved esemeid.

 CRBC on 4 taset (Maapinnalähedase, Level 1, Level 2 Level 3, päikese- paneel-katus) hoone.  CRBC on 4 taset (Maapinnalähedase, Level 1, Level 2 Level 3, päikese- paneel-katus) hoone.  CRBC on 4 taset (Maapinnalähedase, Level 1, Level 2 Level 3, päikese- paneel-katus) hoone.  CRBC on 4 taset (Maapinnalähedase, Level 1, Level 2 Level 3, päikese- paneel-katus) hoone.  CRBC on 4 taset (Maapinnalähedase, Level 1, Level 2 Level 3, päikese- paneel-katus) hoone. 

Maapinnalähedase on Storage, kaupade sisse ja kaupade-out jaemüügiks / Bazaar. 1. tase: Cron-Retail Maapinnalähedase on Storage, kaupade sisse ja kaupade-out jaemüügiks / Bazaar. 1. tase: Cron-Retail 

ala sealhulgas jook-Bar.

Tase 2: Bazaar, kõik omatehtud, pre-armastanud.Tase 2: Bazaar, kõik omatehtud, pre-armastanud.

Tase 3: Office & töötajate murda ala.Tase 3: Office & töötajate murda ala.

CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Mõlemad on 

ümbritsetud Kommunaal-Cluster-Housing & Shire Workgroup kabelid. Kõik on osa ümbritsetud Kommunaal-Cluster-Housing & Shire Workgroup kabelid. Kõik on osa 

Shire-Oasis!

Vahetage Ostukeskused ja uudised kaubanduskeskused:

Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .

D emand! CRBC !D emand! CRBC !D emand! CRBC !

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/franchising.htm
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Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6

Maksud on vaja nii valitsuse täita oma kohustuse ja ootusi oma inimesi. Inimesed, kes 

vältida maksude ei ole õigust kasutada: Avalik (Haridus, tervishoid, pargid, pension, vältida maksude ei ole õigust kasutada: Avalik (Haridus, tervishoid, pargid, pension, 

teede, transpordi, ...)

teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksu-vältimine on kuritegu, PRL / R6 .

Maksu- minimeerimise on Maksu- vältimise! Trust Maksu- Maksu- minimeerimise on Maksu- vältimise! Trust Maksu- 

vältimise! Maksuvabad annetused on Maksu- vältimise! Investorid 

kasutada ka Maad kuritegelikel maksu vältimise (Negatiivne-ülekandeseadmete)kasutada ka Maad kuritegelikel maksu vältimise (Negatiivne-ülekandeseadmete)

.

Maksu-vältimine on varastada ühenduse!

PRL / R6 Valitsus, mis võimaldavad maksu vältimise asendatakse PRL / R6 Valitsus, mis võimaldavad maksu vältimise asendatakse PRL / R6 Valitsus, mis võimaldavad maksu vältimise asendatakse PRL / R6 Valitsus, mis võimaldavad maksu vältimise asendatakse 

laetud: PRL / R6laetud: PRL / R6laetud: PRL / R6laetud: PRL / R6

Maksu-piraatlus! Maksu-peavarju riikides innustatakse välismaalaste rüüstama oma Maksu-piraatlus! Maksu-peavarju riikides innustatakse välismaalaste rüüstama oma 

Home-riikide ja hoiustada rüüstata oma Pangad. Maksu- peavarju riigid sulgemist. Nende Home-riikide ja hoiustada rüüstata oma Pangad. Maksu- peavarju riigid sulgemist. Nende 

Pangad ja valitsus: PRL / R6Pangad ja valitsus: PRL / R6Pangad ja valitsus: PRL / R6Pangad ja valitsus: PRL / R6

Maksu-peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, puni- seks hüvitise ja Maksu-peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, puni- seks hüvitise ja 

kulud) röövitakse riikides.kulud) röövitakse riikides.

Maksu-peavarju: Alaska, Andorra, Bahama, Belize, Bermuda, Cayman, City of Maksu-peavarju: Alaska, Andorra, Bahama, Belize, Bermuda, Cayman, City of 

London, Curacao, Küpros, Delaware, Dubai, Florida, Jersey, Guernsey, Hong Kong, 

Iirimaa, Isle of Man, Liechtenstein, Luxembourgis, Monaco, Nevada, Panama San 

Marino, Singapur, Seišellid, Lõuna-Dakota, Šveits, Texas, Turks & Caicos, Vanuatu, 

Vatikan, Neitsisaared, Wyoming.

TA XA tühisus Lõpeb!

Süüdi on vara puhastatud ja Puuris!

Nulltolerantsi TAX-VÄLTIMINE!
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teenimatu midagi saavutanud mitte teenete töö või teenusenateenimatu midagi saavutanud mitte teenete töö või teenusena

teenimatu võib olla seisukoht, elektrilised või Wealth teenimatu võib olla seisukoht, elektrilised või Wealth 

üksikult või kombinatsioonis.

Realiseerimata Positsioon Power või Wealth on osa ebamoraalne kultuuri "Chain Evil". Realiseerimata Realiseerimata Positsioon Power või Wealth on osa ebamoraalne kultuuri "Chain Evil". Realiseerimata 

on undeserving, antisotsiaalne, ei ole õigustatud see ei talu Ühenduste Komisjon.

Realiseerimata Positsioon: Pärilik, Korrumpeerunud edendamise või kuriteoga Realiseerimata Positsioon: Pärilik, Korrumpeerunud edendamise või kuriteoga 

individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Vanemad edasi seisukoht Laste ...pärilik: Vanemad edasi seisukoht Laste ...

korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...

kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...

Realiseerimata Promotion on tühistatud, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Promotion on tühistatud, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Promotion on tühistatud, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Promotion on tühistatud, otsad. elluviijad saada PRL / R6

Realiseerimata Võimsus: Pärilik, korruptsiooni või muu kuritegevuse Realiseerimata Võimsus: Pärilik, korruptsiooni või muu kuritegevuse 

individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Monarhia, Royalty, Poliitiline türann dünastia ...pärilik: Monarhia, Royalty, Poliitiline türann dünastia ...

korruptsioon: Huvigrupid panna nukk võimsus ...korruptsioon: Huvigrupid panna nukk võimsus ...

Criminal: Kurjategijad, Invaders / okupantide panna nukk võimsus ...Criminal: Kurjategijad, Invaders / okupantide panna nukk võimsus ...

Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad karistada. PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad karistada. PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad karistada. PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad karistada. PRL / R7

Realiseerimata Wealth: Pärilik, Income, töö-kasu, elitaarseks Perks või Realiseerimata Wealth: Pärilik, Income, töö-kasu, elitaarseks Perks või 

kuriteoga individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Estate ...pärilik: Estate ...

sissetulek: saadud tulu, kuid mitte teenitudsissetulek: saadud tulu, kuid mitte teenitud

nt kapitalitulu, dividendid, intressid, rent, võidud, ..nt kapitalitulu, dividendid, intressid, rent, võidud, ..

Töö-kasu: kõrgema tasulise klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema tasulise klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema tasulise klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema tasulise klassid (Perks, erisoodustused) : 

kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ..kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ..kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ..

Elitaarseks Perks: Air-reisi, ihukaitsjad, boonused, Lastehoid, Seminarid, Saatjad, Club Elitaarseks Perks: Air-reisi, ihukaitsjad, boonused, Lastehoid, Seminarid, Saatjad, Club 

liikmestaatusi, Allahinnatud Credit, Fitness-treener, Kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, liikmestaatusi, Allahinnatud Credit, Fitness-treener, Kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, 

sissetulek pensionile) , Limusiinid ja Driver, Shelter, kasumi jagamise, Puhkus, ..sissetulek pensionile) , Limusiinid ja Driver, Shelter, kasumi jagamise, Puhkus, ..
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Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...

Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6

Märge! Üle Work-kasu ja elitaarseks Perks ei tööta seotud ja ei tohi tööandja poolt Märge! Üle Work-kasu ja elitaarseks Perks ei tööta seotud ja ei tohi tööandja poolt 

makstud. Töötajad saavad tahes või kõik eespool kasu on neist tühistatud.makstud. Töötajad saavad tahes või kõik eespool kasu on neist tühistatud.

Pärilik üleandmise Positsioon, Toide ja Wealth tähendab ka üleandmise "Süü" ja võlga. Predesessors Pärilik üleandmise Positsioon, Toide ja Wealth tähendab ka üleandmise "Süü" ja võlga. Predesessors 

Lapsevanemad loobuvad oma kurja, kuritegude ja süütunne järgmisele põlvkonnale. 

Viimane põlvkond on vastutada eelmise põlvkonna. Custodian-hooldaja seista pärilikud Viimane põlvkond on vastutada eelmise põlvkonna. Custodian-hooldaja seista pärilikud 

trans

- fer Positsiooni, Toide ja Wealth. CG toetust aru heredi- misi "Süü" üleandmine.

Teenimata on teenimatu see lõpeb !!!

liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.

Taust: Pärilik-türanniat kasutada klassi süsteemi distribu- te rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise Taust: Pärilik-türanniat kasutada klassi süsteemi distribu- te rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise Taust: Pärilik-türanniat kasutada klassi süsteemi distribu- te rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise 

loodud 2 uut klassi, eraomaniku-laeva (Parasiitse, kiskjaina hangeldajate) tuginedes loodud 2 uut klassi, eraomaniku-laeva (Parasiitse, kiskjaina hangeldajate) tuginedes loodud 2 uut klassi, eraomaniku-laeva (Parasiitse, kiskjaina hangeldajate) tuginedes 

Credit & töötajad ilma õiguste ja kaitse (Orjatöö) .Credit & töötajad ilma õiguste ja kaitse (Orjatöö) .Credit & töötajad ilma õiguste ja kaitse (Orjatöö) .

Pärilik-Tyranneja kiiresti teinud tegeleda Ettevõtjad ja Töösturite (Parasiitse, kiskjaina Pärilik-Tyranneja kiiresti teinud tegeleda Ettevõtjad ja Töösturite (Parasiitse, kiskjaina 

hangeldajate) . Royals ja Royal ist saaksin siseinfot, kickbacks ja soodustingimustel hangeldajate) . Royals ja Royal ist saaksin siseinfot, kickbacks ja soodustingimustel hangeldajate) . Royals ja Royal ist saaksin siseinfot, kickbacks ja soodustingimustel 

pakkumisi. Privaatne-omandi kapitalistlikku ei ole piiranguid, kui palju nad võiksid 

kasutada töötajate ja teiste talupojad. Kuningriiklased oleks seadusi, mis kaitsevad 

Ahnus, ekspluateerimise ja eraomandi ja vägivalda, kriminaliseerida töötajatele. Ebaõigluse Ahnus, ekspluateerimise ja eraomandi ja vägivalda, kriminaliseerida töötajatele. Ebaõigluse 

sai õigusriik.

Pärilik-Tyranneja, Royalists & Private Osalus sai kõige Evil 

valitsemise vormi ja majandusliku taotluse. Ebamoraalne, valitsemise vormi ja majandusliku taotluse. Ebamoraalne, 

ülekohtused, Anti

1GOD! Pärilik-türannia ja Capitalism lõpus!1GOD! Pärilik-türannia ja Capitalism lõpus!

Töötajate ja Pettunud Poliitikud asendatakse mõned pärilikud-tyrann- te 

politiseerunud-türanniat. Royalists koos tehnokraatide. Kinnistu riikliku omandi. Business politiseerunud-türanniat. Royalists koos tehnokraatide. Kinnistu riikliku omandi. Business 

monopoli (Era / osariik)monopoli (Era / osariik)

põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline-türannia lõpeb!põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline-türannia lõpeb!põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline-türannia lõpeb!põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline-türannia lõpeb!
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Ametiühingud loodi selleks, et luua võrdsuse töötajatele. Ametiühingud kasutada kuritegeliku Ametiühingud loodi selleks, et luua võrdsuse töötajatele. Ametiühingud kasutada kuritegeliku 

käitumise (Must-mail, hirmutamise, sabotaaži, vägivald, ..)käitumise (Must-mail, hirmutamise, sabotaaži, vägivald, ..)

ajal palgaläbirääkimistel. Neid juhib elitaarne uni haritud techno crats kes võlts 

sotsiaalse õigluse puudub töökogemuse liikmed kapitalistliku-süsteemi. Nad riisuda sotsiaalse õigluse puudub töökogemuse liikmed kapitalistliku-süsteemi. Nad riisuda 

kohal vahendite ja väärkasutuse kohal lojaalsus oma poliitilisi ambitsioone. Need 

võltsinguid on

r eason töölisliikumisel juhivad Liidu juhid on mediochre koopiad äri liigutusi. See r eason töölisliikumisel juhivad Liidu juhid on mediochre koopiad äri liigutusi. See 

lõpeb!

Peab tegema:

Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Ametiühingud on registrist Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Ametiühingud on registrist Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Ametiühingud on registrist Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Ametiühingud on registrist 

kustutatud. Valitsus seab töötasu ja conditi- ons (Wmw) .kustutatud. Valitsus seab töötasu ja conditi- ons (Wmw) .kustutatud. Valitsus seab töötasu ja conditi- ons (Wmw) .kustutatud. Valitsus seab töötasu ja conditi- ons (Wmw) .

Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui cron ". Private poolt omal er laeva Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui cron ". Private poolt omal er laeva Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui cron ". Private poolt omal er laeva Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui cron ". Private poolt omal er laeva 

üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cronüksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cronüksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cronüksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cronüksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cronüksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Olles osa cron

on osa kogukonnast.

" C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsuste 

makingCommittee 7)

" O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, 

kliendid ei kasutanud ära)

Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on sätestatud annuMajanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on sätestatud annuMajanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on sätestatud annuMajanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on sätestatud annu

- liitlane poolt Liidumaa valitsus. Parimate majandusliku juhtimise igaüks on liitlane poolt Liidumaa valitsus. Parimate majandusliku juhtimise igaüks on 

palgasaaja (Wmw) . Ei ole enam vaja Liit. Nad on välja registreerida. Parasiitide Liidu palgasaaja (Wmw) . Ei ole enam vaja Liit. Nad on välja registreerida. Parasiitide Liidu palgasaaja (Wmw) . Ei ole enam vaja Liit. Nad on välja registreerida. Parasiitide Liidu palgasaaja (Wmw) . Ei ole enam vaja Liit. Nad on välja registreerida. Parasiitide Liidu 

korraldajad saavad nüüd ei tööta.

University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.

ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse 

otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud "Old Boys Network. Jäätmete otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud "Old Boys Network. Jäätmete 

kogukonna ressursse ja aeganõudva õpilased! üliõpilastele 

puudub
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töökogemuse on ülemakstud ja kvalifikatsiooniga.

Ülikoolid hooletusse teadlane haridus jälitama pingeread. Milline beneÜlikoolid hooletusse teadlane haridus jälitama pingeread. Milline bene

- sobib Administraatorid, professorid, .. Kes on ülemakstud underworked.sobib Administraatorid, professorid, .. Kes on ülemakstud underworked.

Edetabel death tulemusi suurem ülikoolilinnakud 

rohkem ülikoolilinnakud, ülikoolilinnakud kaugel 

kohtades. Campus hoonete suur palju emty ruumid. Kasutu kohtades. Campus hoonete suur palju emty ruumid. Kasutu kohtades. Campus hoonete suur palju emty ruumid. Kasutu 

Vanity suur landsca- ped Pargid ja aiad. See lõpeb!

Edetabel death tulemused loomisel kasutu kraadi. Pakkuge pikkus kursused. Edetabel death tulemused loomisel kasutu kraadi. Pakkuge pikkus kursused. 

Julgustamine kirjalikult kasutuid doktoritöö kirjutamiseks. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud Julgustamine kirjalikult kasutuid doktoritöö kirjutamiseks. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud Julgustamine kirjalikult kasutuid doktoritöö kirjutamiseks. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud Julgustamine kirjalikult kasutuid doktoritöö kirjutamiseks. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud 

kraadi. 

Edetabel death tulemused pakkudes kesised expens- ive 

meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) .meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) .meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) .

Lauljad saada stipendiumi. Nad on õigus, sest nende lihaste või Lauljad saada stipendiumi. Nad on õigus, sest nende lihaste või 

meelelahutuslik väärtus mitte kasutada oma aju.

Administraatorid, professoreid, õppejõude, ei käi ülikooli 

rohkem kui 150 päeva aastas, mitte rohkem kui 4 päeva 

nädalas, mitte rohkem kui

3,5 tundi päevas. Muutes need laziest enammakstud 3,5 tundi päevas. Muutes need laziest enammakstud 

töötajate mis tahes ühenduse .töötajate mis tahes ühenduse .

½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vabal ajal) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vabal ajal) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vabal ajal) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vabal ajal) . Kahekordne 

ajal käivad. Tulemuseks Schol- ars raisata oma elu ja kogukonna kaotanud ajal käivad. Tulemuseks Schol- ars raisata oma elu ja kogukonna kaotanud 

tootlikkust. 

½ aasta puhkus viib igavus.

See Igavus viib amoraalsuse

(Alkohol, Mind muutvate aine & sex orgies, ..) & (Alkohol, Mind muutvate aine & sex orgies, ..) & 

kuritegevuse (Kallaletung, Rapsi, Kiusamine, kuritegevuse (Kallaletung, Rapsi, Kiusamine, 

vandalismi, ..) . Ülikoolid on kõige tõenäolisem vandalismi, ..) . Ülikoolid on kõige tõenäolisem 

koht SHE tuleb seksuaalselt rünnatud ja / või 

kasutada.
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Suurimad õigusrikkujate on rikutud Rich järglaste (Ülbe, närune, voolugaSuurimad õigusrikkujate on rikutud Rich järglaste (Ülbe, närune, vooluga

, ebameeldiv, ..) kes tavaliselt pääse ta. Kuritegude Ülikoolebameeldiv, ..) kes tavaliselt pääse ta. Kuritegude Ülikool

(College) meelelahutajad, administraatorid, professorid kaetud. Lülita University & (College) meelelahutajad, administraatorid, professorid kaetud. Lülita University & 

vastutusele!

Bakalaureuse kraad sageli koosneb 24 suhtes mo- dules & ideaalselt 

valmis 3 aastat. Kuid teemad ei ole kättesaadavad või tühistatud. Pakkuge valmis 3 aastat. Kuid teemad ei ole kättesaadavad või tühistatud. Pakkuge valmis 3 aastat. Kuid teemad ei ole kättesaadavad või tühistatud. Pakkuge 

uuringud Vi või 1 aasta. Raiskad õpilast elu. Julgustades neid jõude.

8 24 objektiga moodulid on hädavajalikud. Ülejäänud ei ole. Enamik teemasid on läbi 8 24 objektiga moodulid on hädavajalikud. Ülejäänud ei ole. Enamik teemasid on läbi 

aasta ajaks neid kohaldatakse aastat hiljem. Saadud ümberõpe. Universumi aasta ajaks neid kohaldatakse aastat hiljem. Saadud ümberõpe. Universumi 

Administraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRL / R7Administraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRL / R7Administraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRL / R7Administraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRL / R7

& kinni Uni mitmekesisuse poolt (Kolledži) lammutada neid ja ehitada nii Shire tööga kabel & kinni Uni mitmekesisuse poolt (Kolledži) lammutada neid ja ehitada nii Shire tööga kabel & kinni Uni mitmekesisuse poolt (Kolledži) lammutada neid ja ehitada nii Shire tööga kabel & kinni Uni mitmekesisuse poolt (Kolledži) lammutada neid ja ehitada nii Shire tööga kabel 

!!

ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Custodian- eestkostja ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Custodian- eestkostja ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Custodian- eestkostja 

Apprentice-laeva karjääri tee asendab seda. Apprentice-laeva> töökogemuse> Apprentice-laeva karjääri tee asendab seda. Apprentice-laeva> töökogemuse> 

täiendavalt-uuringud> edendamisest tööstaaži> tööga kogemusi> täiendavalt-uuringud> 

edendamisest tööstaaži, ...

UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " õppemetoodikaks & ' Tasuta 

avalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provintsavalik-haridus " . Pakub tervise ja educati- kompleksidele, Shire ( SMEC) & provints

haridus (PHeC, PDEc, CE) . Alates sündimata põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1. haridus (PHeC, PDEc, CE) . Alates sündimata põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1. haridus (PHeC, PDEc, CE) . Alates sündimata põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1. haridus (PHeC, PDEc, CE) . Alates sündimata põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1. 

Õpi (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, mida olete õppinud) . Siis edasi saadud Õpi (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, mida olete õppinud) . Siis edasi saadud Õpi (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, mida olete õppinud) . Siis edasi saadud Õpi (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, mida olete õppinud) . Siis edasi saadud Õpi (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, mida olete õppinud) . Siis edasi saadud 

teadmisi tulevastele põlvedele läbi Knowledge-järjepidevus.

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "

PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskusPDEc " Provincial Defense & Emergency keskus

CE " Ühenduse Hädaabiteenus ".CE " Ühenduse Hädaabiteenus ".

Haridus on koostöö lapsevanemate, kasvatajate ja meedikud. See Haridus on koostöö lapsevanemate, kasvatajate ja meedikud. See 

hõlmab Tasuta haridus, vaba-tervise ja Praktikandid. Nr hõlmab Tasuta haridus, vaba-tervise ja Praktikandid. Nr 

ülikoolid !!!

Ülikoolilinnakud ringlusse võtta Provincial & Shire Tasuta all- üksusi mine, töö-kabelid, 

... Vanity Pargid ja aiad on ringlusse turul... Vanity Pargid ja aiad on ringlusse turul
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aedu ja pühamuid. Ülikooli Administraatorid & hariaedu ja pühamuid. Ülikooli Administraatorid & hari

- koosmõjust on keelatud Haridus ja vastutusele, PRL / R ...koosmõjust on keelatud Haridus ja vastutusele, PRL / R ...koosmõjust on keelatud Haridus ja vastutusele, PRL / R ...koosmõjust on keelatud Haridus ja vastutusele, PRL / R ...

Tasuta haridust 1GOD antud Privilege !!!

heategevus ( Võlts)heategevus ( Võlts)heategevus ( Võlts)

Maksuvabad annetused maksudest kõrvalehoidumise! Maksu-vältimine on varastada Maksuvabad annetused maksudest kõrvalehoidumise! Maksu-vältimine on varastada Maksuvabad annetused maksudest kõrvalehoidumise! Maksu-vältimine on varastada 

ühenduse! Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6

Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on tax-tüüpolukordi Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on tax-tüüpolukordi Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on tax-tüüpolukordi 

kinnitas korrumpeerunud valitsus. Ärge annetada need! Sulgeda Heategevus & kinnitas korrumpeerunud valitsus. Ärge annetada need! Sulgeda Heategevus & 

konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6

Heategevus, mis soodustavad krediitkaardi annetusi. Need heategevusorganisatsioonid Heategevus, mis soodustavad krediitkaardi annetusi. Need heategevusorganisatsioonid 

on halb nad toetavad laenu-haid. Haara inimesed võlgadesse on ebamoraalne, paha, 

vastuvõetamatu heategevusorganisatsioonid. Sulgege need heategevusorganisatsioonid vastuvõetamatu heategevusorganisatsioonid. Sulgege need heategevusorganisatsioonid 

& ei annetada need! Sulgeda krediitkaardi pakkujad. Vahetage valitsus.

Universumi Halduri Guardians vastu maksuvabad annetused ja krediidi-kaardid. Nad Universumi Halduri Guardians vastu maksuvabad annetused ja krediidi-kaardid. Nad 

veendumuste sa annetada, sest sa hoolid ja olla suppor- seks. Mitte sellepärast, et olete 

isekad. Üksikisikud ei tohiks kasutada krediidi- kaardid ja asus võlgadesse.isekad. Üksikisikud ei tohiks kasutada krediidi- kaardid ja asus võlgadesse.

~

Iniators, liikmeid, toetajaid ja 

järgijaid "Chain of Evil". 

Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6

1000 aasta aastat Evil on lõppemas.

1GOD vaatab ja märkmeid !!!
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Vastasel 7: vandalismVastasel 7: vandalism

Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise Vandalism võib olla füüsiline (Destruktiivset) , emotsionaalne (Hurtful) või erasektori (Väärkasutamise 

identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &identy) . On kavandatud vandalism, PRL / R7 &

impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne impulss vandalism, PRL / R3 . Kõik vandalism on anti-ühenduse ja antisotsiaalne 

käitumine.

Füüsiline Vandalism on hävitamine isiklikud esemed, kodu Ühenduste duse, provints & 

Space. Isiklikud asjad sisaldab communicaters, kaitseprille, jalatsid, transport, ... Kodu sisaldab Space. Isiklikud asjad sisaldab communicaters, kaitseprille, jalatsid, transport, ... Kodu sisaldab Space. Isiklikud asjad sisaldab communicaters, kaitseprille, jalatsid, transport, ... Kodu sisaldab Space. Isiklikud asjad sisaldab communicaters, kaitseprille, jalatsid, transport, ... Kodu sisaldab Space. Isiklikud asjad sisaldab communicaters, kaitseprille, jalatsid, transport, ... Kodu sisaldab 

sisekülg & out- poolel. kogukond hõlmab hooneid, elupaiga, graffiti, infrastructu- uuesti, sisekülg & out- poolel. kogukond hõlmab hooneid, elupaiga, graffiti, infrastructu- uuesti, sisekülg & out- poolel. kogukond hõlmab hooneid, elupaiga, graffiti, infrastructu- uuesti, 

transport, ... provints inccludes keskkond (Õhk, maa, meri) , Infrastruktuuri, pühamuid, transport, ... provints inccludes keskkond (Õhk, maa, meri) , Infrastruktuuri, pühamuid, transport, ... provints inccludes keskkond (Õhk, maa, meri) , Infrastruktuuri, pühamuid, transport, ... provints inccludes keskkond (Õhk, maa, meri) , Infrastruktuuri, pühamuid, transport, ... provints inccludes keskkond (Õhk, maa, meri) , Infrastruktuuri, pühamuid, 

transport, kommunaalteenused, .. ruum sisaldab kunstlikku ruumi objektide (Satelliidid, transport, kommunaalteenused, .. ruum sisaldab kunstlikku ruumi objektide (Satelliidid, transport, kommunaalteenused, .. ruum sisaldab kunstlikku ruumi objektide (Satelliidid, transport, kommunaalteenused, .. ruum sisaldab kunstlikku ruumi objektide (Satelliidid, 

..) , tuues ohtlikke organismide, transpordivad välja ohtlike organismide, prügi, reostus, ....) , tuues ohtlikke organismide, transpordivad välja ohtlike organismide, prügi, reostus, ....) , tuues ohtlikke organismide, transpordivad välja ohtlike organismide, prügi, reostus, ..

emotsionaalne Vandalism (EV) on haavav, reetmisest, pettuse, .. Kasutades haavav kõne on emotsionaalne Vandalism (EV) on haavav, reetmisest, pettuse, .. Kasutades haavav kõne on emotsionaalne Vandalism (EV) on haavav, reetmisest, pettuse, .. Kasutades haavav kõne on emotsionaalne Vandalism (EV) on haavav, reetmisest, pettuse, .. Kasutades haavav kõne on 

emotsionaalne vandalism. Reedab petlik on "EV".emotsionaalne vandalism. Reedab petlik on "EV".

Private Vandalism on väärkasutuse isikute või üksuste privaatsust.

Häkkimine, varastamine, pettuse on privaatne vandalism.

Planeeritud Vandalism on planeerimise ja täitmise vandalismi karistata- ish üksikisik, 

ettevõte, kogukond, provintsi või Space. Plaanimisel partnerite, pakkuja vahendid, ettevõte, kogukond, provintsi või Space. Plaanimisel partnerite, pakkuja vahendid, 

executioners, passiivne toetajad on procecuted, PRL / R7executioners, passiivne toetajad on procecuted, PRL / R7executioners, passiivne toetajad on procecuted, PRL / R7executioners, passiivne toetajad on procecuted, PRL / R7

Impulse Vandalism on tulemus alkoholism, kustumatu ravimi provokatsioon, raev. Alcolic 

& narkootikumidega sõltlane saada kohustuslik lause, mis on topelt. Provoker & tekitanud & narkootikumidega sõltlane saada kohustuslik lause, mis on topelt. Provoker & tekitanud 

saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .saada sama PRL / R3 . Möllas saab, PRL / R3 .

Ühenduse vadalism sisaldab süütamine, hävimise rahvarahutuste, gra- ffiti, reostus, 

sabotaaži, ... Provincial vandalism hõlmab invasiooni, piraatlus, reostus, planeerimise viga, sabotaaži, ... Provincial vandalism hõlmab invasiooni, piraatlus, reostus, planeerimise viga, 

... Space vandalism on häkkimise inimese build ruumi objektide, ruumi-transport, ... Space vandalism on häkkimise inimese build ruumi objektide, ruumi-transport, 

saastavaid Space, ...
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Vandalism ühenduse ohtu. Vastutus ja hüvitis kohaldada.Vandalism ühenduse ohtu. Vastutus ja hüvitis kohaldada.

Pärast ületamiseks "puudused". On aeg omaks " 1GOD 'S voorused ".Pärast ületamiseks "puudused". On aeg omaks " 1GOD 'S voorused ".Pärast ületamiseks "puudused". On aeg omaks " 1GOD 'S voorused ".Pärast ületamiseks "puudused". On aeg omaks " 1GOD 'S voorused ".
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